
    

CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 1

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 2.3.18
1 Hlavní objekt / VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 2.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 2.3.18
1 Hlavní objekt / VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 2.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 9.3.18
1 Hlavní objekt / HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 9.3.18
1 Hlavní objekt / G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY +  Z ČSN 73 6615 Odborné posouzení; 9.3.18
1 Hlavní objekt / + Zápis ve st.d. kontrolní zkouška 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE +  A,Z Tříd.znak:731000,01; Průzkum a vyhodn.lab 2.3.18
1 Hlavní objekt / DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY + Záznam, zápis Eurokód7:EN 1997-2,3 a terénních zkoušek 2.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 16.3.18
1 Hlavní objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 6.4.18
1 Hlavní objekt G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 16.3.18
1 Hlavní objekt + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 20.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 16.3.18
1 Hlavní objekt STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 20.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 6.4.18
1 Hlavní objekt G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 23.3.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 23.3.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 23.3.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 23.3.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 2

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 13.4.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 23.3.18
1 Hlavní objekt A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1300 ZÁKLADY SPODNÍ STAVBA BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 23.3.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLACE STAVEB  + A Třídicí znak:7306..; Odborné posouzení, 27.4.18
6 Hlavní objekt PROVEDENÍ  Záznam o kontr. ČSN P 73 06..,proj. vizuální kontrola 27.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ  + M ČSN 73 0601, Měření pronikání z 27.4.18
1 Hlavní objekt GAMA S+  Záznam o měření ČSN 73 0602 podloží a z konstr. 27.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 27.4.18
1 Hlavní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 27.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1305 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD NETKANÉ TEXTILIE  + D ČSN EN 918,963,9862, Fyzikální zkoušky 27.4.18
1 Hlavní objekt A GEOTEXTILIE  + Certifikát třídicí znak:8061.. stanovených těles 27.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 4.5.18
2 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 4.5.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 4.5.18
3 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 4.5.18
2 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 18.5.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 4.5.18
1 Hlavní objekt A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1310 ZÁKL. DESKA SPODNÍ STAV. BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 4.5.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ VNITŘNÍ KANALIZACE  + A,Z ČSN 75 6760 noveliz. Zkoušky vodotěsnosti 11.5.18
1 Hlavní objekt / T+  Záznam o kontr. a plynotěsnosti 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 3

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

1314 KANALIZACE LEŽATÁ TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 4.5.18
1 Hlavní objekt /  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY PRO VNITŘNÍ  + D ČSN EN 13564-2,12380 Vstupní kontrola 4.5.18
1 Hlavní objekt / KANALIZACI  Certifikát tř.znak:13 63.. 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 11.5.18
1 Hlavní objekt /  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1314 KANALIZACE LEŽATÁ PODLAHOVÉ VPUSTI  + Z ČSN EN 1253-2; Kontrolní zkoušky 4.5.18
2 Hlavní objekt / A STŘEŠNÍ VTOKY T+  Záznam o kontr. třídicí znak:136366 zatížením 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 11.5.18
3 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 11.5.18
2 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 11.5.18
3 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 11.5.18
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 11.5.18
5 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 11.5.18
3 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1315 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 11.5.18
1 Hlavní objekt A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 11.5.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 11.5.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 11.5.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 11.5.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 4

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 11.5.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1319 SLOUPY SPODNÍ STAVBY ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 1.6.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 1.6.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 1.6.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 1.6.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN SVARY A DOKLAD +  A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 22.6.18
1 Hlavní objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 1.6.18
2 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 1.6.18
5 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 1.6.18
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 1.6.18
2 Hlavní objekt S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1335 STROP SUTERÉN ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 22.6.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 1.6.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 1.6.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 1.6.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 1.6.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 5

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 1.6.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN BETONOVÉ PREFABRIKÁTY PRO +  D ČSN EN 13369,14843, Vstupní kontrola 1.6.18
1 Hlavní objekt SCHODIŠTĚ  Certifikát třídicí znak:72 3001 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN SVARY A DOKLAD +  A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 22.6.18
1 Hlavní objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1336 SCHODIŠTĚ SUTERÉN LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 1.6.18
1 Hlavní objekt S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 8.6.18
1 Hlavní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1338 TEP. IZOLACE ZDI SPOD. S TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 826, 1602-9, Vstupní kontrola 8.6.18
1 Hlavní objekt + Certifikát 12085-91,ČSN 72 7... 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLACE STAVEB  + A Třídicí znak:7306..; Odborné posouzení, 15.6.18
11 Hlavní objekt PROVEDENÍ  Záznam o kontr. ČSN P 73 06..,proj. vizuální kontrola 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ  + M ČSN 73 0601, Měření pronikání z 15.6.18
1 Hlavní objekt GAMA S+  Záznam o měření ČSN 73 0602 podloží a z konstr. 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY  + D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 15.6.18
2 Hlavní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 15.6.18
1 Hlavní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1339 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI NETKANÉ TEXTILIE  + D ČSN EN 918,963,9862, Fyzikální zkoušky 15.6.18
1 Hlavní objekt A GEOTEXTILIE  + Certifikát třídicí znak:8061.. stanovených těles 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 1.6.18
2 Hlavní objekt / PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 1.6.18
1 Hlavní objekt / A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 1.6.18
1 Hlavní objekt / PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 1.6.18
1 Hlavní objekt / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 6

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 1.6.18
1 Hlavní objekt / + Certifikát třídicí znak:722400 metody 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 1.6.18
1 Hlavní objekt / PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1340 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 1.6.18
1 Hlavní objekt / BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 11.5.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 11.5.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 11.5.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,15258, Vstupní kontrola 11.5.18
1 Hlavní objekt OPĚRNÝCH STĚN  Certifikát třídicí znak:72 3001 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 11.5.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 11.5.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 11.5.18
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK AKUST VLASTN ZAŘÍZENÍ KE +  Z ČSN EN 1793-1,2,3; Zkoušky akustických 11.5.18
1 Hlavní objekt SNÍŽ HLUKU ZE SILNIČ PROV S+ + Záznam o kontr. třídicí znak:73706. vlastností konstr. 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK BEZPEČNOST ZAŘÍZENÍ KE +  Z ČSN EN 1794-2; Zvl.požár.zk,odrazy 11.5.18
1 Hlavní objekt SNÍŽ HLUKU ZE SILNIČ PROV S+ + Záznam o kontr. třídicí znak:737061 světla,exist.výparů 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 11.5.18
1 Hlavní objekt A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 11.5.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 18.5.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 7

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

1455 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK PASIVNÍ BEZPEČNOST PODPĚR +  Z ČSN EN 12767; Zkoušky a hodnocení 18.5.18
1 Hlavní objekt KONSTR ZAŘÍZ NA POZEM KOM S+  Revizní zpráva třídicí znak:737085 absorbčních vlastn. 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 29.6.18
2 Hlavní objekt + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH +  M,Z ČSN 73 6133; Kontrolní a průkazní 4.7.18
1 Hlavní objekt KOMUNIKACÍ S+ + Záznam o kontr. projektu zkoušky, g.sledování 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1466 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI +  A,Z ČSN EN ISO 22476,..; Ter.penetrač.zkoušky 29.6.18
8 Hlavní objekt ZEMIN + Záznam, zápis T.znak:72 1004,07,11 laboratorni zkoušky 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 13.7.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 13.7.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 13.7.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 13.7.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 20.7.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1470 ZÁKLADY VRCHNÍ STAVBA BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 13.7.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLACE STAVEB  + A Třídicí znak:7306..; Odborné posouzení, 27.7.18
22 Hlavní objekt PROVEDENÍ  Záznam o kontr. ČSN P 73 06..,proj. vizuální kontrola 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ  + M ČSN 73 0601, Měření pronikání z 27.7.18
1 Hlavní objekt GAMA S+  Záznam o měření ČSN 73 0602 podloží a z konstr. 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY  + D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 27.7.18
5 Hlavní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 27.7.18
1 Hlavní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1500 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD NETKANÉ TEXTILIE  + D ČSN EN 918,963,9862, Fyzikální zkoušky 27.7.18
1 Hlavní objekt A GEOTEXTILIE  + Certifikát třídicí znak:8061.. stanovených těles 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 8

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 10.8.18
1 Hlavní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1501 TEP. IZOL. ZÁKLADŮ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 826, 1602-9, Vstupní kontrola 10.8.18
1 Hlavní objekt + Certifikát 12085-91,ČSN 72 7... 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 24.8.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 24.8.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 24.8.18
2 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 24.8.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 7.9.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 24.8.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKL. DESKA VRCHNÍ STAV. BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,14991, Vstupní kontrola 24.8.18
1 Hlavní objekt ZÁKLADOVÉ  Certifikát třídicí znak:72 3001 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLACE STAVEB  + A Třídicí znak:7306..; Odborné posouzení, 17.8.18
6 Hlavní objekt PROVEDENÍ  Záznam o kontr. ČSN P 73 06..,proj. vizuální kontrola 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ  + M ČSN 73 0601, Měření pronikání z 17.8.18
1 Hlavní objekt GAMA S+  Záznam o měření ČSN 73 0602 podloží a z konstr. 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY  + D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 17.8.18
1 Hlavní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 17.8.18
1 Hlavní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2450 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI NETKANÉ TEXTILIE  + D ČSN EN 918,963,9862, Fyzikální zkoušky 17.8.18
1 Hlavní objekt A GEOTEXTILIE  + Certifikát třídicí znak:8061.. stanovených těles 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2550 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 24.8.18
4 Hlavní objekt + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 31.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 9

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

2550 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 31.8.18
1 Hlavní objekt G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2550 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 24.8.18
1 Hlavní objekt + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 31.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 21.9.18
3 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 21.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 21.9.18
4 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 21.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 7.9.18
4 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 7.9.18
5 Hlavní objekt PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 7.9.18
5 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 7.9.18
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ ZDICÍ PRVKY +  D ČSN EN 771,72,846; Mech,fyz.a geom zk. 7.9.18
1 Hlavní objekt  + Certifikát znak:722601-8,35,711 výrobku,vst.kontrola 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13225, Vstupní kontrola 7.9.18
1 Hlavní objekt TYČOVÉ NOSNÉ  Certifikát tř.znak:72 3001,3052 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3102 ZDI NOSNÉ BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 7.9.18
5 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 7.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 SLOUPY A PILÍŘE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 21.9.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 12.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 SLOUPY A PILÍŘE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 7.9.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 SLOUPY A PILÍŘE BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 21.9.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 12.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 SLOUPY A PILÍŘE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 7.9.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 10

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

3103 SLOUPY A PILÍŘE BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 7.9.18
1 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 SLOUPY A PILÍŘE ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 2.11.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 23.11.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 SLOUPY A PILÍŘE PASIVNÍ BEZPEČNOST PODPĚR +  Z ČSN EN 12767; Zkoušky a hodnocení 2.11.18
1 Hlavní objekt KONSTR ZAŘÍZ NA POZEM KOM S+  Revizní zpráva třídicí znak:737085 absorbčních vlastn. 23.11.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 12.10.18
4 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 12.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 27.9.18
2 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 12.10.18
3 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 12.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 27.9.18
4 Hlavní objekt S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.9.18
19 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 23.11.18
1 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 23.11.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13747, Vstupní kontrola 27.9.18
1 Hlavní objekt DESKY PRO SPŘAŽENÉ STROPY  Certifikát třídicí znak:72 3001 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13224, Vstupní kontrola 27.9.18
1 Hlavní objekt ŽEBROVÉ STROPNÍ  Certifikát tř.znak:72 3001,3051 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 27.9.18
5 Hlavní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY PRO +  D ČSN EN 13369,15037, Vstupní kontrola 27.9.18
1 Hlavní objekt STROPY Z TRÁMŮ A VLOŽEK  Certifikát třídicí znak:72 3001 27.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3604 SCHODIŠTĚ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY PRO +  D ČSN EN 13369,14843, Vstupní kontrola 27.9.18
1 Hlavní objekt SCHODIŠTĚ  Certifikát třídicí znak:72 3001 19.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3604 SCHODIŠTĚ BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 5.10.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 26.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 11

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

3604 SCHODIŠTĚ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.9.18
2 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 19.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3604 SCHODIŠTĚ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 27.9.18
1 Hlavní objekt S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 19.10.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ KOMÍNOVÉ A ODVĚTRÁVACÍ +  A,Z,D ČSN EN 1457,1806/59; Funkční zkoušky, 30.11.18
2 Hlavní objekt / PRŮDUCHY T+  Záznam o kontr. tříd.znak:734201-41 vstupní kontrola 30.11.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 30.11.18
1 Hlavní objekt / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 30.11.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 30.11.18
1 Hlavní objekt / + Certifikát třídicí znak:722400 metody 30.11.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3610 ZDI NADSTŘEŠNÍ ZDICÍ PRVKY +  D ČSN EN 771,72,846; Mech,fyz.a geom zk. 30.11.18
1 Hlavní objekt /  + Certifikát znak:722601-8,35,711 výrobku,vst.kontrola 30.11.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 30.11.18
1 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 30.11.18
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 30.11.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 30.11.18
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 30.11.18
1 Hlavní objekt PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO PROTIKOROZNÍ OCHRANA +  A,Z ČSN EN 990, Zkušební metody, 30.11.18
1 Hlavní objekt VÝZTUŽE V PÓROBETONU + Záznam o kontr. třídicí znak:72 1360 kontr.vzhledu povl. 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO ZDICÍ PRVKY +  D ČSN EN 771,72,846; Mech,fyz.a geom zk. 30.11.18
1 Hlavní objekt  + Certifikát znak:722601-8,35,711 výrobku,vst.kontrola 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3615 KOMÍNOVÉ TĚLESO KOMÍNOVÉ A ODVĚTRÁVACÍ +  A,Z,D ČSN EN 1457,1806/59; Funkční zkoušky, 30.11.18
1 Hlavní objekt PRŮDUCHY T+  Záznam o kontr. tříd.znak:734201-41 vstupní kontrola 21.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY VNITŘNÍ KANALIZACE  + A,Z ČSN 75 6760 noveliz. Zkouška vodotěsnosti 21.12.18
1 Hlavní objekt T+  Záznam o kontr. a plynotěsnosti 4.1.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 12

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K  + A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 21.12.18
1 Hlavní objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 4.1.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 14.12.18
1 Hlavní objekt  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 28.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3620 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY PODLAHOVÉ VPUSTI  + Z ČSN EN 1253-2; Kontrolní zkoušky 14.12.18
1 Hlavní objekt A STŘEŠNÍ VTOKY T+  Záznam o kontr. třídicí znak:136366 zatížením 28.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K +  A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 21.12.18
1 Hlavní objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 4.1.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ KOMÍNOVÉ A ODVĚTRÁVACÍ +  A,Z,D ČSN EN 1457,1806/59; Funkční zkoušky, 14.12.18
1 Hlavní objekt PRŮDUCHY T+  Záznam o kontr. tříd.znak:734201-41 vstupní kontrola 28.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3625 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ VÝROBKY A MATERIÁLY +  D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 14.12.18
1 Hlavní objekt DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 28.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT VZDUCHOTECHNIKA  + A,Z,M ČSN EN 1751,13264, Funkční zkoušky dle 14.12.18
2 Hlavní objekt / A VĚTRÁNÍ BUDOV S+  Rev.zpr.,záznam 12238,9,1366-1;z127. předepsaných postupů 28.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3630 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 14.12.18
6 Hlavní objekt / T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 28.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 14.12.18
2 Hlavní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 14.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3680 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 826, 1602-9, Vstupní kontrola 14.12.18
1 Hlavní objekt + Certifikát 12085-91,ČSN 72 7... 14.12.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH POJISTNÉ HYDROIZOLACE  + A ČSN EN 13111; Odborné posouzení 4.1.19
13 Hlavní objekt POD SKLÁDANÉ KRYT STŘECH  Záznam o kontr. třídicí znak:7276.. 4.1.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY  + D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 4.1.19
5 Hlavní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 4.1.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH VLASTNOSTI KAMENIVA  + D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 4.1.19
1 Hlavní objekt + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 4.1.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 4.1.19
1 Hlavní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 4.1.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE  + A,D ČSN 73 3610; Vstupní kontrola, 25.1.19
4 Hlavní objekt / Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ  Atest, zázn.o k projektu odborné posouzení 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 13

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PVC  + D,Z ČSN EN 607, EN 1462, Vstupní kontrola, 25.1.19
1 Hlavní objekt /  Certif.,záznam tříd.znak 747704,06 kontr.spojů,těsnění 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU  + D,Z ČSN EN 517,612,1462; Vstupní kontrola 25.1.19
1 Hlavní objekt / + Certifikát třídicí znak:7477.. 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4810 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST OCHRANA PŘED BLESKEM  + A,M ČSN EN 62305; Revize 15.2.19
1 Hlavní objekt / S+  Revizní zpráva třídicí znak:341390 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 8.2.19
5 Hlavní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 8.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART GEOMETRICKÁ PŘESNOST  + M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 8.2.19
25 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 8.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART SDK DESKY-UPRAV VÝROBKY  + D ČSN EN 14190,13963; Fyzikální zkoušky 8.2.19
1 Hlavní objekt A SPOJOVACÍ MATERIÁLY  + Certifikát třídicí znak 72 249. zkušebních těles 8.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART SDK DESKY A KOVOVÉ  + D ČSN EN 520,14195, Fyzikální zkoušky 8.2.19
1 Hlavní objekt KONSTRUKČNÍ SYSTÉMY  + Certifikát 13950; zn:72 360.,1. zkušebních těles 8.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5120 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART SÁDROVÁ LEPIDLA  + D ČSN EN 14496, Fyzikální zkoušky 8.2.19
1 Hlavní objekt  + Certifikát třídicí znak 72 2492 zkušebních těles 8.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 1.3.19
3 Hlavní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5124 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 826, 1602-9, Vstupní kontrola 1.3.19
1 Hlavní objekt + Certifikát 12085-91,ČSN 72 7... 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE  + M Znak730501-40;ČSN EN Měření v budovách 29.3.19
4 Hlavní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Záznam o kontr. 20140-2,ISO 140,717, 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5125 IZOLACE AKUSTICKÁ VNITŘ MATERIÁLY PRO AKUSTICKOU  + D Tříd.znak:730502,5 Vstupní kontrola 1.3.19
1 Hlavní objekt IZOLACI  Protokol, cert. ČSN EN 29053,ISO9052 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ PLYNOVOD  + A,Z ČSN EN 1594,12237; Tlakové zkoušky, 15.2.19
1 Hlavní objekt S+  Revizní zpráva třídicí znak:3864.. revize 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 8.2.19
1 Hlavní objekt  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 15.2.19
1 Hlavní objekt  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 14

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ROZVOD PLYNU  + Z ČSN 38 6414,TS15174; Tlakové zkoušky, 15.2.19
1 Hlavní objekt T+  Protokol třídicí znak:3864.. jiskrová zkouška 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY SVARY A DOKLAD  + A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 15.2.19
1 Hlavní objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5284 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY A POTRUBÍ  + D Třídící znak:13....; Vstupní kontrola, 8.2.19
1 Hlavní objekt  Atest projektu doklad o atestaci C 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY +  A,Z ČSN EN 138.,12512; Cyklické kontrolní 15.2.19
5 Hlavní objekt DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ T+  Záznam o kontr. třídicí znak:73176. zkoušky 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 15.2.19
9 Hlavní objekt PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ +  D ČSN 74 6501 Vstupní kontrola 15.2.19
1 Hlavní objekt  Atest 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 15.2.19
21 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ DŘEVĚNÉ SOUČÁSTI STAVEBNĚ +  D ČSN 49 2105; Vstupní kontrola 15.2.19
1 Hlavní objekt TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ  Cert., protokol projektu 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI +  D,Z ČSN 74 7731 Vstupní kontrola, 22.2.19
1 Hlavní objekt VLOUPÁNÍ + Cert., záznam kontrolní zkoušky 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ +  Z 746+747,ENV 1628-30, Zkoušky odolnosti 15.2.19
2 Hlavní objekt + Záznam o kontr. 1522-3,42,43,77,86,. proti více vlivům 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE +  A ČSN 73 3130; Odborné posouzení 15.2.19
5 Hlavní objekt  Záznam o kontr. projektu 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ VNITŘNÍ KANALIZACE  + A,Z ČSN 75 6760 noveliz. Zkoušky vodotěsnosti 1.3.19
1 Hlavní objekt T+  Záznam o kontr. a plynotěsnosti 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 8.2.19
1 Hlavní objekt  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY PRO VNITŘNÍ  + D ČSN EN 13564-2,12380 Vstupní kontrola 8.2.19
1 Hlavní objekt KANALIZACI  Certifikát tř.znak:13 63.. 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 1.3.19
2 Hlavní objekt  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 15

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 1.3.19
1 Hlavní objekt T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ  + M ČSN EN ISO 3822 Zkoušky v budovách 22.2.19
2 Hlavní objekt S+  Záznam o měření třídicí znak:730536 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 8.2.19
1 Hlavní objekt  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY K ROZVODU PITNÉ  + D ČSN EN 13828; Vstupní kontrola, 8.2.19
1 Hlavní objekt VODY  Atest třídicí znak:13 5821 doklad o atestaci C 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 1.3.19
2 Hlavní objekt  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA  + D,Z Tříd.znak:724841-72; Vstupní kontrola, 1.3.19
2 Hlavní objekt / S+  Certif., záznam EN 13407,14528,14688 funkční zkoušky 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 8.3.19
1 Hlavní objekt / T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ CEMENT A POJIVA NA JEHO  + D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 1.3.19
1 Hlavní objekt / BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ ARMATURY ODPADOVÉ PRO  + D ČSN EN 274-2-3,12541 Vstupní kontrola 1.3.19
1 Hlavní objekt / ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY  Certifikát tř.znak: 13 7210,11 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 15.3.19
1 Hlavní objekt S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SVARY A DOKLAD  + A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 15.3.19
1 Hlavní objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 22.2.19
1 Hlavní objekt  Atest ISO 1347.;zn:75.... 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5607 ARMATURY ÚT SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 8.3.19
1 Hlavní objekt S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5607 ARMATURY ÚT ARMATURY A POTRUBÍ  + D Třídící znak:13....; Vstupní kontrola, 22.2.19
1 Hlavní objekt  Atest projektu doklad o atestaci C 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5607 ARMATURY ÚT ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 8.3.19
2 Hlavní objekt  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 16

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

5627 OTOPNÁ TĚLESA OTOPNÁ TĚLESA  + D ČSN EN 442-2, Vstupní kontrola, 22.2.19
1 Hlavní objekt + Protokol, cert. třídicí znak 06 11.. kontrola certifikátu 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5627 OTOPNÁ TĚLESA SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 15.3.19
1 Hlavní objekt S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ TEPELNÁ OCHRANA POTRUBÍ  + A ČSN 72 7212, 7213; Odborné posouzení 8.3.19
2 Hlavní objekt  Záznam o kontr. ČSN 38 3365 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 14706,14707; Vstupní kontrola 8.3.19
1 Hlavní objekt PRO TZB A PRŮM.INSTALACE + Certifikát třídicí znak:7272.. 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ ŽÁRUVZDORNÉ VÝROBKY  + D ČSN EN 993,1402; Fyz.zk dle předeps. 8.3.19
1 Hlavní objekt  + Certifikát třídicí znak:7260.. zk.metod,vstup.kontr 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5667 KOTELNY ÚT SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 1.3.19
1 Hlavní objekt / S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5667 KOTELNY ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 22.2.19
1 Hlavní objekt / T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5667 KOTELNY ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K  + A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 1.3.19
1 Hlavní objekt / ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5667 KOTELNY ÚT KOTLE PRO ÚSTŘEDNÍ  + Z,D Třídicí znak:07....; Odborné zkoušky, 22.2.19
1 Hlavní objekt / VYTÁPĚNÍ S+  Zaznam, certif. ČSN EN 303,304,15036 vstupní kontrola 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5667 KOTELNY ÚT ARMATURY POJISTNÉ UZAVÍR  + D Třídicí znak:0758.0; Vstupní kontrola 22.2.19
1 Hlavní objekt / PRO SPOTŘEBIČE KAP PALIV  Atest ČSN EN 264,12514-2 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 1.3.19
1 Hlavní objekt S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 22.2.19
1 Hlavní objekt T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K  + A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 1.3.19
1 Hlavní objekt ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT TEPELNÉ SOLÁRNÍ SOUSTAVY  + Z,A ČSN EN 12975-2,76-2; Zkouška odolnosti, 22.2.19
1 Hlavní objekt A SOUČÁSTI S+  Záznam o kontr. třídicí znak:730301 spoleh.a bezpečnosti 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5727 SILNOPROUD VODIČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 15.2.19
1 Hlavní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 17

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 15.2.19
1 Hlavní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 8.2.19
1 Hlavní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE SKŘÍNĚ PRO ROZVÁDÉČE  + D ČSN EN 62208,50300 Vstupní kontrola 8.2.19
1 Hlavní objekt /  Atest 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5767 SLABOPROUD TRUBKY SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:34....; Revize 15.2.19
1 Hlavní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 40..,34 .... 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5787 SLABOPROUD VODIČE SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:34....; Revize 15.2.19
1 Hlavní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 40..,34 .... 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5807 VZDUCHOTECHNIKA VZDUCHOTECHNIKA  + A,Z,M ČSN EN 1751,13264, Funkční zkoušky dle 8.2.19
4 Hlavní objekt / A VĚTRÁNÍ BUDOV S+  Rev.zpr.,záznam 12238,9,1366;zn127.. předepsaných postupů 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5807 VZDUCHOTECHNIKA ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 8.2.19
1 Hlavní objekt / T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5807 VZDUCHOTECHNIKA AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE  + M Znak730501-40;ČSN EN Měření v budovách 22.2.19
1 Hlavní objekt / STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Záznam o kontr. 20140-2,ISO 140,717, 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5807 VZDUCHOTECHNIKA TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 8.2.19
1 Hlavní objekt / T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5807 VZDUCHOTECHNIKA ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K  + A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 22.2.19
1 Hlavní objekt / ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ +  A,Z Tř.zn:7381..;ČSN EN Kontrolní zkoušky, 8.2.19
3 Hlavní objekt STOJÍCÍ S+  Zápis, záznam 1004,1298,12811-3 odborné posouzení 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 22.3.19
2 Hlavní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ +  Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 22.3.19
4 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 22.3.19
2 Hlavní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE PODLAHY +  A,M ČSN 74 4505 Měření tvaru,static. 22.3.19
4 Hlavní objekt T+  Záznam, zápis kontr.zkouška vlast. 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 18

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 22.3.19
2 Hlavní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 22.3.19
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 22.3.19
18 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POTĚROVÉ MATERIÁLY +  D ČSN EN 13892,13454-2 Fyzikální zkoušky 22.3.19
1 Hlavní objekt  + Certifikát třídicí znak 72 248. zkušebních těles 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 22.3.19
1 Hlavní objekt BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6206 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 22.3.19
1 Hlavní objekt + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ +  Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 12.4.19
7 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 12.4.19
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 12.4.19
1 Hlavní objekt NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 12.4.19
1 Hlavní objekt BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ SÁDROVÁ POJIVA A MALTY +  D ČSN EN 13279-2,znak: Fyzikální zkoušky 12.4.19
2 Hlavní objekt  + Certifikát 722486;ČSN 72 2301 zkušebních těles 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ VNITŘNÍ OMÍTÁNÍ +  A ČSN EN 13914-2; Vizuální posouzení 12.4.19
4 Hlavní objekt  Zápis ve st.d. ČSN 73 3713,14,15 kvality provedení 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ KOVOVÉ PLETIVO A LIŠTY +  D ČSN EN 13658-1; Vstupní kontrola 12.4.19
1 Hlavní objekt + Atest třídicí znak:723614 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST HYDROIZOLACE STAVEB  + A Třídicí znak:7306..; Odborné posouzení, 12.4.19
11 Hlavní objekt PROVEDENÍ  Záznam o kontr. ČSN P 73 06..,proj. vizuální kontrola 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6790 HYDROIZOL SANITÁR PROST VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 12.4.19
1 Hlavní objekt DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 19

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

6800 OBKLADY VNITŘNÍ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH  + A ČSN 73 3450, Odborné posouzení 26.4.19
2 Hlavní objekt OBKLADŮ A DLAŽEB  Záznam o kontr. ČSN 73 3451 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6800 OBKLADY VNITŘNÍ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY  + D Tř.zn:7251..; ČSN EN Vstupní kontrola 26.4.19
1 Hlavní objekt  Certifikát 14411,EN ISO 10545 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6800 OBKLADY VNITŘNÍ MALTOVINY A LEPIDLA PRO  + D ČSN EN 1323,24,48; Kontrolní zkoušky 26.4.19
1 Hlavní objekt KERAMICKÉ PRVKY + Certifikát tříd.znak:722462,3,6 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6800 OBKLADY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 26.4.19
2 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 17.5.19
1 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY  + D Tř.zn:7251..; ČSN EN Vstupní kontrola 17.5.19
1 Hlavní objekt  Certifikát 14411,EN ISO 10545 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH  + A ČSN 73 3450, Odborné posouzení 17.5.19
1 Hlavní objekt OBKLADŮ A DLAŽEB  Záznam o kontr. ČSN 73 3451 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROTISKLUZNÉ VLASTNOSTI  + M ČSN 74 4507 Stanovení souč.smyk. 17.5.19
1 Hlavní objekt POVRCHU PODLAH + Záznam o kontr. tření rovinným měř. 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6850 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ MALTOVINY A LEPIDLA PRO  + D ČSN EN 1323,24,48; Kontrolní zkoušky 17.5.19
1 Hlavní objekt KERAMICKÉ PRVKY + Certifikát tříd.znak:722462,3,6 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7400 MALBY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 10.5.19
4 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7400 MALBY VNITŘNÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA  + D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 10.5.19
1 Hlavní objekt NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7457 PODLAHY PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH  + A ČSN 73 3450, Odborné posouzení 10.5.19
1 Hlavní objekt OBKLADŮ A DLAŽEB  Záznam o kontr. ČSN 73 3451 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ PODLAHOVÉ KRYTINY  + D Třídicí znak:9178..; Vstupní kontrola 17.5.19
1 Hlavní objekt POVLAKOVÉ  Protokol, cert. ČSN EN 425,660,14978 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7757 PODLAHY POVLAKOVÉ LEPIDLA NA PODLAHOVÉ  + Z ČSN EN 1372,3,1902,3 Zkoušky odlepováním, 17.5.19
6 Hlavní objekt KRYTINY A TAPETY  Záznam o kontr. tř.zn.: 66 8625-8,33 smykové,rozm.změn 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 20

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE  + A ČSN 73 3130; Odborné posouzení 10.5.19
3 Hlavní objekt  Záznam o kontr. projektu 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI  + D,Z ČSN 74 7731 Vstupní kontrola, 17.5.19
1 Hlavní objekt VLOUPÁNÍ + Cert., záznam kontrolní zkoušky 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ VESTAVĚNÝ NÁBYTEK  + D Třídicí znak:9102..; Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt  Cert., protokol EN 1727,14749;proj. 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ  + Z 746+747,ENV 1628-30, Zkoušky odolnosti 10.5.19
1 Hlavní objekt + Záznam o kontr. 1522-3,42,43,77,86,. proti více vlivům 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ  + M ČSN EN ISO 3822 Zkoušky v budovách 24.5.19
1 Hlavní objekt S+  Záznam o měření třídicí znak:730536 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 31.5.19
1 Hlavní objekt T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY K ROZVODU PITNÉ  + D ČSN EN 13828; Vstupní kontrola, 10.5.19
1 Hlavní objekt VODY  Atest třídicí znak:13 5821 doklad o atestaci C 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8250 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 31.5.19
1 Hlavní objekt  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 17.5.19
1 Hlavní objekt  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ROZVOD PLYNU  + Z ČSN 38 6414,TS15174; Tlakové zkoušky, 17.5.19
1 Hlavní objekt T+  Protokol třídicí znak:3864.. jiskrová zkouška 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ PLYNOVOD  + A,Z ČSN EN 1594,12237; Tlakové zkoušky, 17.5.19
1 Hlavní objekt S+  Revizní zpráva třídicí znak:3864.. revize 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8350 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY A POTRUBÍ  + D Třídící znak:13....; Vstupní kontrola, 10.5.19
1 Hlavní objekt  Atest projektu doklad o atestaci C 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA  + D,Z Tříd.znak:724841-72; Vstupní kontrola, 10.5.19
10 Hlavní objekt S+  Certif., záznam EN 13407,14528,14688 funkční zkoušky 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 31.5.19
1 Hlavní objekt T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ARMATURY ODPADOVÉ PRO  + D ČSN EN 274-2-3,12541 Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY  Certifikát tř.znak: 13 7210,11 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 21

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

8607 MĚŘENÍ A REGULACE SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 10.5.19
1 Hlavní objekt S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE DENNÍ OSVĚTLENÍ BUDOV  + Z ČSN 73 0580; Funkční zkoušky 31.5.19
1 Hlavní objekt /  Záznam o kontr. projektu 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 31.5.19
1 Hlavní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE OSVĚTLENÍ VNITŘNÍCH  + M ČSN EN 12193,464, Měření specifických 31.5.19
1 Hlavní objekt / PROSTORŮ S+  Revizní zpráva ČSN 36 0011;zn:3600. hodnot osvětlení 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE ÚDRŽBA VNITŘNÍCH  + Z TNI 36 0451; Funkční zkouška dle 31.5.19
1 Hlavní objekt / OSVĚTLOVACÍCH SOUSTAV  Záznam o kontr. třídicí znak:360451 tech.normal.inform. 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA  + D ČSN EN 60598; Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt /  Protokol, cert. třídicí znak:360600 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SILNOPROUD KOMPLETACE DIGESTOŘE  + D ČSN EN 14175-3,-4; Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt / + Atest třídicí znak:847500 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ AUTOMATIZAČNÍ A ŘÍDICÍ  + A,Z,D ČSN EN ISO 16484; Vstupní kontrola, 31.5.19
1 Hlavní objekt / SYSTÉMY BUDOV S+  Revizní zpráva tř.znak:738521,25,30 revize 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ OCHRANA PŘED  + M Třídicí znak:3679..; Měření intenzity 31.5.19
1 Hlavní objekt / ELEKTROMAGNETICKÝMI POLI S+  Revizní zpráva ČSN EN 5036.,62209.. elektromagnet.pole 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU JAKOST ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB +  A ČSN EN 13549; Odborné posouzení 7.6.19
2 Hlavní objekt  Zápis, protokol třídicí znak:018101 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ TRUBKOVÁ A DÍLCOVÁ +  A,Z ČSN 73 8107,8173; Kontrolní zkoušky, 30.11.18
5 Hlavní objekt S+  Zápis, záznam ČSN EN 39,74,12810 odborné posouzení 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ +  A,Z Tř.zn:7381..;ČSN EN Kontrolní zkoušky, 7.12.18
5 Hlavní objekt STOJÍCÍ S+  Zápis, záznam 1004,1298,12811-3 odborné posouzení 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL  + A ČSN 73 2529 Odborné posouzení 15.3.19
2 Hlavní objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ  Záznam, zápis dílčích procedur 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 22

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA POTRUBÍ  + A ČSN 72 7212, 7213; Odborné posouzení 22.3.19
16 Hlavní objekt  Záznam o kontr. ČSN 38 3365 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 15.3.19
2 Hlavní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 826, 1602-9, Vstupní kontrola 15.3.19
1 Hlavní objekt + Certifikát 12085-91,ČSN 72 7... 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9120 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ ŽÁRUVZDORNÉ VÝROBKY  + D ČSN EN 993,1402; Fyz.zk dle předeps. 15.3.19
1 Hlavní objekt  + Certifikát třídicí znak:7260.. zk.metod,vstup.kontr 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE  + A,D ČSN 73 3610; Vstupní kontrola, 22.3.19
5 Hlavní objekt Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ  Atest, zázn.o k projektu odborné posouzení 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9210 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU  + D,Z ČSN EN 517,612,1462; Vstupní kontrola 22.3.19
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:7477.. 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9215 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ OCHRANA PŘED BLESKEM  + A,M ČSN EN 62305; Revize 29.3.19
1 Hlavní objekt / S+  Revizní zpráva třídicí znak:341390 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ +  Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 29.3.19
2 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL +  A ČSN 73 2529 Odborné posouzení 29.3.19
2 Hlavní objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ  Záznam, zápis dílčích procedur 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 29.3.19
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 29.3.19
1 Hlavní objekt NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ +  A ČSN EN 13914-1; Vizuální posouzení 29.3.19
1 Hlavní objekt  Zápis ve st.d. Třídicí znak:733710 kvality provedení 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VÝROBKY A SYST NA OCHRANU +  D,Z T.znak:7321..;ČSN EN Chemické rozbory, 29.3.19
1 Hlavní objekt A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ T+ + Cert,rev.zpráva 43,1504,12192,13395. fyzikální zkoušky 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY  + A,Z ČSN EN 138.,12512; Cyklické kontrolní 12.4.19
2 Hlavní objekt DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ T+  Záznam o kontr. třídicí znak:73176. zkoušky 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE  + A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 5.4.19
5 Hlavní objekt PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 23

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

9228 TESAŘI OBKLADY DESKAMI VLASTNOSTI DŘEVĚNÝCH  + Z ČSN 73 207.; Zkoušky chování při 12.4.19
2 Hlavní objekt KONSTRUKCÍ S+ + Záznam o kontr. ČSN EN 1195,789 stat.a ráz.zatížení 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ JAKOST OCHRANY DŘEVA  + A ČSN 49 0609, Vizuální kontrola 26.4.19
3 Hlavní objekt  Záznam o kontr. projektu 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ  + A ČSN EN ISO 2808,4624 Kontrola tloušťky, 3.5.19
1 Hlavní objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ S+  Záznam o kontr. ČSN ISO 2409,2815 tvrdosti,přilnavosti 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA  + A,Z ČSN EN ISO 12944-6,7 Zk.umělým stárnutím, 26.4.19
2 Hlavní objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ + Záznam o kontr. ČSN ISO 8501-1,2 kontr.vzhledu povl. 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9229 NÁTĚRY VENKOVNÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE  + A ČSN EN ISO 12944-7, Vizuální kontrola 26.4.19
3 Hlavní objekt  Záznam o kontr. projektu 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 17.5.19
1 Hlavní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9230 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA  + D ČSN EN 60598; Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt /  Protokol, cert. třídicí znak:360600 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK AUTOMATIZAČNÍ A ŘÍDICÍ  + A,Z,D ČSN EN ISO 16484; Vstupní kontrola, 17.5.19
1 Hlavní objekt / SYSTÉMY BUDOV S+  Revizní zpráva tř.znak:738521,25,30 revize 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9235 SLABOPROUD KOMPLET VENK VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 10.5.19
1 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9407 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ OBKLADOVÉ A DLAŽEBNÍ  + D ČSN EN 1469; Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt DESKY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE  Certifikát třídicí znak:721820 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 10.5.19
1 Hlavní objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 10.5.19
1 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 10.5.19
1 Hlavní objekt VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 24

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI +  A,Z ČSN EN ISO 22476,..; Ter.penetrač.zkoušky 10.5.19
1 Hlavní objekt ZEMIN + Záznam, zápis T.znak:72 1004,07,11 laboratorni zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 10.5.19
1 Hlavní objekt + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 10.5.19
1 Hlavní objekt NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 10.5.19
1 Hlavní objekt BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9507 PODKLAD  SPOD VRSTVY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 10.5.19
1 Hlavní objekt + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 24.5.19
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 24.5.19
2 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY OBRUBNÍKY Z PŘÍRODNÍHO +  D ČSN EN 1343; Kontrolní zkoušky 24.5.19
1 Hlavní objekt KAMENE + Certifikát třídicí znak:721863 dle jednotl.metod 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9607 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 24.5.19
1 Hlavní objekt ULIČNÍ A ZAHRADNÍ  Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ +  Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 31.5.19
1 Hlavní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 31.5.19
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ PODLAHY +  A,M ČSN 74 4505 Měření tvaru,static. 31.5.19
1 Hlavní objekt T+  Záznam, zápis kontr.zkouška vlast. 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 31.5.19
3 Hlavní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY +  D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 31.5.19
1 Hlavní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 31.5.19
1 Hlavní objekt BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 25

16.12.18 Hlavní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ CIHELNÉ DLAŽEBNÍ PRVKY +  D ČSN EN 1344; Jednotlivé zkušební 31.5.19
1 Hlavní objekt + Certifikát třídicí znak:722615 metody 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9756 DLAŽBA VENKOVNÍ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13748; Vstupní kontrola 31.5.19
1 Hlavní objekt BET A TERACOVÉ DLAŽDICE  Certifikát tř.znak:723001,32.. 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 31.5.19
1 Hlavní objekt STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ +  D ČSN 46 5730, Vstupní kontrola 31.5.19
1 Hlavní objekt  Certifikát ČSN 46 5750 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ +  A,Z ČSN EN 1222.,3.,616, Nárazy,umělé stárn., 31.5.19
1 Hlavní objekt UZAVŘENÉHO TVARU S+ + Záznam o kontr. 15122;tř.zn.:73 59.. působení přír.vlivů 7.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 21.6.19
1 Hlavní objekt / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 21.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 26

16.12.18 Kanalizace hl.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 13.4.18
1 Kanalizace hl. VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 13.4.18
1 Kanalizace hl. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE +  A,Z Tříd.znak:731000,01; Průzkum a vyhodn.lab 13.4.18
1 Kanalizace hl. DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY + Záznam, zápis Eurokód7:EN 1997-2,3 a terénních zkoušek 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 13.4.18
1 Kanalizace hl. VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 13.4.18
1 Kanalizace hl. HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 13.4.18
1 Kanalizace hl. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 13.4.18
1 Kanalizace hl. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 13.4.18
1 Kanalizace hl. VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 13.4.18
1 Kanalizace hl. HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 13.4.18
1 Kanalizace hl. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 13.4.18
1 Kanalizace hl. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10350 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 20.4.18
1 Kanalizace hl. VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10350 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 20.4.18
1 Kanalizace hl. S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ +  Z ČSN 83 803. Dodržení technických 13.4.18
1 Kanalizace hl. S+  Záznam o kontr. podm.,monitorování 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 13.4.18
1 Kanalizace hl. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 27

16.12.18 Kanalizace hl.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 13.4.18
1 Kanalizace hl. + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 13.4.18
1 Kanalizace hl. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 13.4.18
1 Kanalizace hl. + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 20.4.18
1 Kanalizace hl. PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 20.4.18
1 Kanalizace hl. + Certifikát třídicí znak:722400 metody 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 20.4.18
1 Kanalizace hl. PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 20.4.18
1 Kanalizace hl. PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 20.4.18
1 Kanalizace hl. + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS VODNÍ TOKY A HRÁZE +  Z,M Třídicí znak:752...; Kontrolní zkoušky, 20.4.18
1 Kanalizace hl. T+  Záznam o kontr. 7521..,23..,24..,29. měření shody 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 20.4.18
1 Kanalizace hl. BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13225, Vstupní kontrola 20.4.18
1 Kanalizace hl. TYČOVÉ NOSNÉ  Certifikát tř.znak:72 3001,3052 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 20.4.18
1 Kanalizace hl. PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 11.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 27.4.18
1 Kanalizace hl. A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.4.18
3 Kanalizace hl. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 27.4.18
1 Kanalizace hl. + Certifikát třídicí znak:722400 metody 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 28

16.12.18 Kanalizace hl.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 27.4.18
1 Kanalizace hl. NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 27.4.18
1 Kanalizace hl. BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ +  D ČSN EN 1917, Vstupní kontrola 27.4.18
1 Kanalizace hl. A REVIZNÍ ŠACHTY  Certifikát třídicí znak:72 3147 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL +  D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 4.5.18
1 Kanalizace hl.  Certifikát ISO 1347.;zn:75.... 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ +  A,M Projektu Zaměření skut.stavu, 4.5.18
1 Kanalizace hl. G+  Zápis, protokol souhlas se záhozem 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 4.5.18
2 Kanalizace hl. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK +  Z ČSN EN 712 Vystavení spojů půs. 4.5.18
1 Kanalizace hl. TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST S+  Revizní zpráva podélné síly 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 4.5.18
1 Kanalizace hl. A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU PŘEPRAVNÍ PLYNOVOD +  A,Z Třídicí znak:38 64.. Tlaková zkoušky, 4.5.18
1 Kanalizace hl. T+  Revizní zpráva revize 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16278 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ +  Z ČSN EN 12814,13100; Zk ohybem,tahem,RTG, 4.5.18
1 Kanalizace hl. + Zápis ve st.d. třídicí znak:05682. makroskop.zk,ultrazv 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ +  D ČSN EN 12266,ČSN ISO Vstupní kontrola, 4.5.18
1 Kanalizace hl. /  Atest 15848;tř.znak:13300. doklad o atestaci C 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ +  D ČSN EN 1916; Vstupní kontrola 4.5.18
1 Kanalizace hl. / TROUBY A TVAROVKY  Certifikát třídicí znak:7231.. 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE +  Z,D ČSN EN 124 Kontrolní zkouška, 4.5.18
1 Kanalizace hl. / PRO DOPRAVNÍ PLOCHY  Záznam, atest vstupní kontrola 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BEZPEČNOSTNÍ UZÁVĚRY +  Z,A ČSN EN 14382; Kontrolní zkouška, 4.5.18
2 Kanalizace hl. / PLYNU PRO REGUL.STANICE S+  Záznam o kontr. třídicí znak 38 6450 odborné posouzení 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ +  Z ČSN EN 13941,253,448 Kontrolní zkoušky, 4.5.18
1 Kanalizace hl. / HORKOVODNÍ SÍTĚ S+  Záznam o kontr. 488,489;tř.zn:38337. protokol HSV-PSV 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 29

16.12.18 Kanalizace hl.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO +  Z,A ČSN EN 13101,14396; Kontrolní zkouška, 4.5.18
1 Kanalizace hl. / PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY  Záznam o kontr. tříd.znak:13 6352,3 odborné posouzení 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY +  M ČSN EN 1267; Měření tlakové 4.5.18
1 Kanalizace hl. /  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH +  A,Z ČSN 73 6670, Proměn.tlakem vody, 11.5.18
1 Kanalizace hl. VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ T+  Rev.zpr.,záznam ČSN 75 5911 vzduchu,změny teplot 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A +  Z ČSN 75 6909 Zkoušky vodotěsnosti 11.5.18
1 Kanalizace hl. KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD +  A,Z Tř.znak:756403,6552; Kontrolní zkoušky, 11.5.18
1 Kanalizace hl. A EXHALACÍ S+  Zápis, záznam ČSN EN 12255-.,858-1 posouzení shody 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY +  Z ČSN EN 1671; Zkoušky tlakového 11.5.18
1 Kanalizace hl. STOKOVÝCH SÍTÍ S+  Záznam o kontr. třídicí znak:756111 systému splašk.vod 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19208 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 11.5.18
1 Kanalizace hl. VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19208 ODPAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 11.5.18
1 Kanalizace hl. S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 25.5.18
1 Kanalizace hl. + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 25.5.18
1 Kanalizace hl. HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 25.5.18
1 Kanalizace hl. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 25.5.18
1 Kanalizace hl. + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 1.6.18
1 Kanalizace hl. A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 1.6.18
1 Kanalizace hl. PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 8.6.18
1 Kanalizace hl. + Certifikát třídicí znak:722400 metody 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 30

16.12.18 Kanalizace hl.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 8.6.18
1 Kanalizace hl. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY OBRUBNÍKY Z PŘÍRODNÍHO +  D ČSN EN 1343; Kontrolní zkoušky 8.6.18
1 Kanalizace hl. KAMENE + Certifikát třídicí znak:721863 dle jednotl.metod 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 8.6.18
1 Kanalizace hl. ULIČNÍ A ZAHRADNÍ  Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 8.6.18
1 Kanalizace hl. + Certifikát třídicí znak:722400 metody 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 8.6.18
1 Kanalizace hl. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 8.6.18
1 Kanalizace hl. VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE +  Z ČSN EN 12697,13036, Fyzikální zkoušky 8.6.18
1 Kanalizace hl. + Protokol 13108;tř.znak:7361.. drenáž.schop.vozovek 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY +  D ČSN EN 1342+1341; Kontrolní zkoušky 8.6.18
1 Kanalizace hl. Z PŘÍRODNÍHO KAMENE + Certifikát tř.znak:72 1862+1861 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 8.6.18
1 Kanalizace hl. ULIČNÍ A ZAHRADNÍ VÝROBKY + Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY +  D ČSN EN 1338+1339, Kontrolní zkouška 8.6.18
1 Kanalizace hl. Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ + Certifikát tř.znak:72 3038+3039 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 8.6.18
1 Kanalizace hl. STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ +  D ČSN 46 5730, Vstupní kontrola 8.6.18
1 Kanalizace hl.  Certifikát ČSN 46 5750 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ +  A,Z ČSN EN 1222.,3.,616, Nárazy,umělé stárn., 8.6.18
1 Kanalizace hl. UZAVŘENÉHO TVARU S+ + Záznam o kontr. 15122;tř.zn.:73 59.. působení přír.vlivů 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 15.6.18
1 Kanalizace hl. / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 31

16.12.18 Vodovod

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 1.6.18
1 Vodovod VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 1.6.18
1 Vodovod VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 1.6.18
1 Vodovod HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 1.6.18
1 Vodovod G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY +  Z ČSN 73 6615 Odborné posouzení; 1.6.18
1 Vodovod + Zápis ve st.d. kontrolní zkouška 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE +  A,Z Tříd.znak:731000,01; Průzkum a vyhodn.lab 1.6.18
1 Vodovod DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY + Záznam, zápis Eurokód7:EN 1997-2,3 a terénních zkoušek 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 1.6.18
1 Vodovod VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 1.6.18
1 Vodovod HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 1.6.18
1 Vodovod G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 1.6.18
1 Vodovod STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 1.6.18
1 Vodovod VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 1.6.18
1 Vodovod HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 1.6.18
1 Vodovod G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 1.6.18
1 Vodovod STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ +  Z ČSN 83 803. Dodržení technických 1.6.18
1 Vodovod S+  Záznam o kontr. podm.,monitorování 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 32

16.12.18 Vodovod

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 1.6.18
1 Vodovod STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20407 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 1.6.18
1 Vodovod + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 1.6.18
1 Vodovod VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 1.6.18
1 Vodovod S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 1.6.18
1 Vodovod STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 1.6.18
1 Vodovod + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 15.6.18
1 Vodovod / PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 15.6.18
1 Vodovod / + Certifikát třídicí znak:722400 metody 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 15.6.18
1 Vodovod / PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 15.6.18
1 Vodovod / PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 15.6.18
1 Vodovod / + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS VODNÍ TOKY A HRÁZE +  Z,M Třídicí znak:752...; Kontrolní zkoušky, 15.6.18
1 Vodovod / T+  Záznam o kontr. 7521..,23..,24..,29. měření shody 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 15.6.18
1 Vodovod / BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13225, Vstupní kontrola 15.6.18
1 Vodovod / TYČOVÉ NOSNÉ  Certifikát tř.znak:72 3001,3052 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 15.6.18
1 Vodovod / PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 33

16.12.18 Vodovod

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 15.6.18
1 Vodovod A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ +  D ČSN EN 1916; Vstupní kontrola 15.6.18
1 Vodovod TROUBY A TVAROVKY  Certifikát třídicí znak:7231.. 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 15.6.18
1 Vodovod VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 15.6.18
1 Vodovod + Certifikát třídicí znak:722400 metody 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 15.6.18
1 Vodovod NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 15.6.18
1 Vodovod BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ +  D ČSN EN 1917, Vstupní kontrola 15.6.18
1 Vodovod A REVIZNÍ ŠACHTY  Certifikát třídicí znak:72 3147 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL +  D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 29.6.18
1 Vodovod  Certifikát ISO 1347.;zn:75.... 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ +  A,M Projektu Zaměření skut.stavu, 29.6.18
1 Vodovod G+  Zápis, protokol souhlas se záhozem 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 29.6.18
2 Vodovod VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK +  Z ČSN EN 712 Vystavení spojů půs. 29.6.18
1 Vodovod TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST S+  Revizní zpráva podélné síly 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 29.6.18
1 Vodovod A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU PŘEPRAVNÍ PLYNOVOD +  A,Z Třídicí znak:38 64.. Tlaková zkoušky, 29.6.18
1 Vodovod T+  Revizní zpráva revize 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26178 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ +  Z ČSN EN 12814,13100; Zk ohybem,tahem,RTG, 29.6.18
1 Vodovod + Zápis ve st.d. třídicí znak:05682. makroskop.zk,ultrazv 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 29.6.18
1 Vodovod  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 34

16.12.18 Vodovod

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY K ROZVODU PITNÉ  + D ČSN EN 13828; Vstupní kontrola, 29.6.18
1 Vodovod VODY  Atest třídicí znak:13 5821 doklad o atestaci C 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 29.6.18
1 Vodovod T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ  + M ČSN EN ISO 3822 Zkoušky v budovách 29.6.18
1 Vodovod S+  Záznam o měření třídicí znak:730536 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 29.6.18
1 Vodovod  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ  + M ČSN EN ISO 3822 Zkoušky v budovách 29.6.18
1 Vodovod S+  Záznam o měření třídicí znak:730536 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 29.6.18
1 Vodovod T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY K ROZVODU PITNÉ  + D ČSN EN 13828; Vstupní kontrola, 29.6.18
1 Vodovod VODY  Atest třídicí znak:13 5821 doklad o atestaci C 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26259 VODOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 29.6.18
1 Vodovod  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26506 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 29.6.18
1 Vodovod / VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26506 ODPAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 29.6.18
1 Vodovod / S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 4.7.18
1 Vodovod A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 4.7.18
1 Vodovod + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 4.7.18
1 Vodovod BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 4.7.18
1 Vodovod NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 4.7.18
1 Vodovod VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 35

16.12.18 Vodovod

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 4.7.18
1 Vodovod VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH +  A,Z ČSN 73 6670, Proměn.tlakem vody, 4.7.18
1 Vodovod VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ T+  Rev.zpr.,záznam ČSN 75 5911 vzduchu,změny teplot 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A +  Z ČSN 75 6909 Zkoušky vodotěsnosti 4.7.18
1 Vodovod KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD +  A,Z Tř.znak:756403,6552; Kontrolní zkoušky, 4.7.18
1 Vodovod A EXHALACÍ S+  Zápis, záznam ČSN EN 12255-.,858-1 posouzení shody 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY +  Z ČSN EN 1671; Zkoušky tlakového 4.7.18
1 Vodovod STOKOVÝCH SÍTÍ S+  Záznam o kontr. třídicí znak:756111 systému splašk.vod 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 13.7.18
1 Vodovod + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 13.7.18
1 Vodovod HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 13.7.18
1 Vodovod G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 13.7.18
1 Vodovod + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29504 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 20.7.18
1 Vodovod A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29504 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 20.7.18
1 Vodovod PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 27.7.18
1 Vodovod + Certifikát třídicí znak:722400 metody 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.7.18
1 Vodovod VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY OBRUBNÍKY Z PŘÍRODNÍHO +  D ČSN EN 1343; Kontrolní zkoušky 27.7.18
1 Vodovod KAMENE + Certifikát třídicí znak:721863 dle jednotl.metod 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29505 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 27.7.18
1 Vodovod ULIČNÍ A ZAHRADNÍ  Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 36

16.12.18 Vodovod

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 20.7.18
1 Vodovod + Certifikát třídicí znak:722400 metody 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 20.7.18
1 Vodovod VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 20.7.18
1 Vodovod VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE +  Z ČSN EN 12697,13036, Fyzikální zkoušky 20.7.18
1 Vodovod + Protokol 13108;tř.znak:7361.. drenáž.schop.vozovek 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY +  D ČSN EN 1342+1341; Kontrolní zkoušky 20.7.18
1 Vodovod Z PŘÍRODNÍHO KAMENE + Certifikát tř.znak:72 1862+1861 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 20.7.18
1 Vodovod ULIČNÍ A ZAHRADNÍ VÝROBKY + Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY +  D ČSN EN 1338+1339, Kontrolní zkouška 20.7.18
1 Vodovod Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ + Certifikát tř.znak:72 3038+3039 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 27.7.18
1 Vodovod STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ +  D ČSN 46 5730, Vstupní kontrola 27.7.18
1 Vodovod  Certifikát ČSN 46 5750 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ +  A,Z ČSN EN 1222.,3.,616, Nárazy,umělé stárn., 27.7.18
1 Vodovod UZAVŘENÉHO TVARU S+ + Záznam o kontr. 15122;tř.zn.:73 59.. působení přír.vlivů 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29859 PŘESUN HMOT TE 9 STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 20.7.18
1 Vodovod / STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.7.18
1 Vodovod / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 37

16.12.18 Zemní plyn

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 8.6.18
1 Zemní plyn VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 8.6.18
1 Zemní plyn VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 8.6.18
1 Zemní plyn HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 8.6.18
1 Zemní plyn G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY +  Z ČSN 73 6615 Odborné posouzení; 8.6.18
1 Zemní plyn + Zápis ve st.d. kontrolní zkouška 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE +  A,Z Tříd.znak:731000,01; Průzkum a vyhodn.lab 8.6.18
1 Zemní plyn DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY + Záznam, zápis Eurokód7:EN 1997-2,3 a terénních zkoušek 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 8.6.18
1 Zemní plyn VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 8.6.18
1 Zemní plyn HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 8.6.18
1 Zemní plyn G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 8.6.18
1 Zemní plyn STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 8.6.18
1 Zemní plyn VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 8.6.18
1 Zemní plyn HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 8.6.18
1 Zemní plyn G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 8.6.18
1 Zemní plyn STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30350 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 15.6.18
1 Zemní plyn VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 38

16.12.18 Zemní plyn

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

30350 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 15.6.18
1 Zemní plyn S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ +  Z ČSN 83 803. Dodržení technických 8.6.18
1 Zemní plyn S+  Záznam o kontr. podm.,monitorování 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 8.6.18
1 Zemní plyn STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 8.6.18
1 Zemní plyn + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 8.6.18
1 Zemní plyn STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 8.6.18
1 Zemní plyn + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 15.6.18
1 Zemní plyn / PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 15.6.18
1 Zemní plyn / + Certifikát třídicí znak:722400 metody 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 15.6.18
1 Zemní plyn / PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 15.6.18
1 Zemní plyn / PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 15.6.18
1 Zemní plyn / + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS VODNÍ TOKY A HRÁZE +  Z,M Třídicí znak:752...; Kontrolní zkoušky, 15.6.18
1 Zemní plyn / T+  Záznam o kontr. 7521..,23..,24..,29. měření shody 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 15.6.18
1 Zemní plyn / BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13225, Vstupní kontrola 15.6.18
1 Zemní plyn / TYČOVÉ NOSNÉ  Certifikát tř.znak:72 3001,3052 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 15.6.18
1 Zemní plyn / PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 39

16.12.18 Zemní plyn

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ PLYNOVOD  + A,Z ČSN EN 1594,12237; Tlakové zkoušky, 29.6.18
1 Zemní plyn S+  Revizní zpráva třídicí znak:3864.. revize 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 22.6.18
1 Zemní plyn  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 29.6.18
1 Zemní plyn  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ROZVOD PLYNU  + Z ČSN 38 6414,TS15174; Tlakové zkoušky, 29.6.18
1 Zemní plyn T+  Protokol třídicí znak:3864.. jiskrová zkouška 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY SVARY A DOKLAD  + A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 29.6.18
1 Zemní plyn O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36238 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY A POTRUBÍ  + D Třídící znak:13....; Vstupní kontrola, 22.6.18
1 Zemní plyn  Atest projektu doklad o atestaci C 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 22.6.18
1 Zemní plyn  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ROZVOD PLYNU  + Z ČSN 38 6414,TS15174; Tlakové zkoušky, 22.6.18
1 Zemní plyn T+  Protokol třídicí znak:3864.. jiskrová zkouška 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ VNITŘNÍ PLYNOVOD  + A,Z ČSN EN 1594,12237; Tlakové zkoušky, 22.6.18
1 Zemní plyn S+  Revizní zpráva třídicí znak:3864.. revize 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36278 PLYNOVOD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARMATURY A POTRUBÍ  + D Třídící znak:13....; Vstupní kontrola, 22.6.18
1 Zemní plyn  Atest projektu doklad o atestaci C 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 4.7.18
1 Zemní plyn A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 4.7.18
1 Zemní plyn + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 4.7.18
1 Zemní plyn BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 4.7.18
1 Zemní plyn NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 4.7.18
1 Zemní plyn VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 40

16.12.18 Zemní plyn

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 4.7.18
1 Zemní plyn VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH +  A,Z ČSN 73 6670, Proměn.tlakem vody, 22.6.18
1 Zemní plyn VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ T+  Rev.zpr.,záznam ČSN 75 5911 vzduchu,změny teplot 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A +  Z ČSN 75 6909 Zkoušky vodotěsnosti 22.6.18
1 Zemní plyn KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD +  A,Z Tř.znak:756403,6552; Kontrolní zkoušky, 22.6.18
1 Zemní plyn A EXHALACÍ S+  Zápis, záznam ČSN EN 12255-.,858-1 posouzení shody 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY +  Z ČSN EN 1671; Zkoušky tlakového 22.6.18
1 Zemní plyn STOKOVÝCH SÍTÍ S+  Záznam o kontr. třídicí znak:756111 systému splašk.vod 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39208 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 29.6.18
1 Zemní plyn VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39208 ODPAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 29.6.18
1 Zemní plyn S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 29.6.18
1 Zemní plyn + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 29.6.18
1 Zemní plyn HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 29.6.18
1 Zemní plyn G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 29.6.18
1 Zemní plyn + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 4.7.18
1 Zemní plyn A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 4.7.18
1 Zemní plyn PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 13.7.18
1 Zemní plyn + Certifikát třídicí znak:722400 metody 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 13.7.18
1 Zemní plyn VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 41

16.12.18 Zemní plyn

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY OBRUBNÍKY Z PŘÍRODNÍHO +  D ČSN EN 1343; Kontrolní zkoušky 13.7.18
1 Zemní plyn KAMENE + Certifikát třídicí znak:721863 dle jednotl.metod 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 13.7.18
1 Zemní plyn ULIČNÍ A ZAHRADNÍ  Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 20.7.18
1 Zemní plyn + Certifikát třídicí znak:722400 metody 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 20.7.18
1 Zemní plyn VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 20.7.18
1 Zemní plyn VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE +  Z ČSN EN 12697,13036, Fyzikální zkoušky 20.7.18
1 Zemní plyn + Protokol 13108;tř.znak:7361.. drenáž.schop.vozovek 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY +  D ČSN EN 1342+1341; Kontrolní zkoušky 20.7.18
1 Zemní plyn Z PŘÍRODNÍHO KAMENE + Certifikát tř.znak:72 1862+1861 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 20.7.18
1 Zemní plyn ULIČNÍ A ZAHRADNÍ VÝROBKY + Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY +  D ČSN EN 1338+1339, Kontrolní zkouška 20.7.18
1 Zemní plyn Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ + Certifikát tř.znak:72 3038+3039 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 20.7.18
1 Zemní plyn STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ +  D ČSN 46 5730, Vstupní kontrola 20.7.18
1 Zemní plyn  Certifikát ČSN 46 5750 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ +  A,Z ČSN EN 1222.,3.,616, Nárazy,umělé stárn., 20.7.18
1 Zemní plyn UZAVŘENÉHO TVARU S+ + Záznam o kontr. 15122;tř.zn.:73 59.. působení přír.vlivů 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.7.18
1 Zemní plyn / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 42

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 2.3.18
1 Servisní objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 2.3.18
1 Servisní objekt VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 2.3.18
1 Servisní objekt G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY +  Z ČSN 73 6615 Odborné posouzení; 2.3.18
1 Servisní objekt + Zápis ve st.d. kontrolní zkouška 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE +  A,Z Tříd.znak:731000,01; Průzkum a vyhodn.lab 2.3.18
1 Servisní objekt DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY + Záznam, zápis Eurokód7:EN 1997-2,3 a terénních zkoušek 9.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 9.3.18
1 Servisní objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 9.3.18
1 Servisní objekt HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 9.3.18
1 Servisní objekt G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 9.3.18
1 Servisní objekt STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 9.3.18
1 Servisní objekt VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 9.3.18
1 Servisní objekt G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 9.3.18
1 Servisní objekt STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 9.3.18
1 Servisní objekt STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 9.3.18
1 Servisní objekt + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 16.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 9.3.18
1 Servisní objekt G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 30.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 43

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ +  Z ČSN 83 803. Dodržení technických 9.3.18
1 Servisní objekt S+  Záznam o kontr. podm.,monitorování 30.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41502 ZÁKLADY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 16.3.18
1 Servisní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41502 ZÁKLADY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 16.3.18
1 Servisní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41502 ZÁKLADY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 16.3.18
1 Servisní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41502 ZÁKLADY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 16.3.18
1 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41502 ZÁKLADY ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 16.3.18
1 Servisní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41502 ZÁKLADY PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 16.3.18
1 Servisní objekt A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41502 ZÁKLADY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 16.3.18
1 Servisní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 23.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLACE STAVEB  + A Třídicí znak:7306..; Odborné posouzení, 23.3.18
3 Servisní objekt PROVEDENÍ  Záznam o kontr. ČSN P 73 06..,proj. vizuální kontrola 30.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ  + M ČSN 73 0601, Měření pronikání z 23.3.18
1 Servisní objekt GAMA S+  Záznam o měření ČSN 73 0602 podloží a z konstr. 30.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY  + D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 23.3.18
1 Servisní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 30.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 23.3.18
1 Servisní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 30.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD NETKANÉ TEXTILIE  + D ČSN EN 918,963,9862, Fyzikální zkoušky 23.3.18
1 Servisní objekt A GEOTEXTILIE  + Certifikát třídicí znak:8061.. stanovených těles 30.3.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 16.3.18
1 Servisní objekt / + Certifikát třídicí znak:722400 metody 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 16.3.18
1 Servisní objekt / PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 44

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 16.3.18
1 Servisní objekt / PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 16.3.18
1 Servisní objekt / + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 16.3.18
1 Servisní objekt / BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ VNITŘNÍ KANALIZACE  + A,Z ČSN 75 6760 noveliz. Zkoušky vodotěsnosti 16.3.18
1 Servisní objekt / T+  Záznam o kontr. a plynotěsnosti 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 16.3.18
1 Servisní objekt /  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY PRO VNITŘNÍ  + D ČSN EN 13564-2,12380 Vstupní kontrola 16.3.18
1 Servisní objekt / KANALIZACI  Certifikát tř.znak:13 63.. 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 16.3.18
1 Servisní objekt /  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

41757 KANALIZACE LEŽATÁ PODLAHOVÉ VPUSTI  + Z ČSN EN 1253-2; Kontrolní zkoušky 16.3.18
1 Servisní objekt / A STŘEŠNÍ VTOKY T+  Záznam o kontr. třídicí znak:136366 zatížením 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 30.3.18
1 Servisní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 30.3.18
1 Servisní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 30.3.18
1 Servisní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 30.3.18
1 Servisní objekt PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ KOVOVÁ KONSTRUKCE +  Z,A ČSN 73 2601-3,11; Kontrolní zkouška, 30.3.18
1 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ  + Záznam o kontr. ČSN P ENV 1090 odborné posouzení 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 30.3.18
1 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 30.3.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 45

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

43203 ZDI NOSNÉ PÓROBETON +  Z ČSN EN 678-80,989-92 Kontrolní zkoušky 30.3.18
1 Servisní objekt + Záznam o kontr. znak7313..,2034,2412 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ SVARY A DOKLAD +  A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 6.4.18
1 Servisní objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 13.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ ZDICÍ PRVKY +  D ČSN EN 771,72,846; Mech,fyz.a geom zk. 30.3.18
1 Servisní objekt  + Certifikát znak:722601-8,35,711 výrobku,vst.kontrola 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13225, Vstupní kontrola 30.3.18
1 Servisní objekt TYČOVÉ NOSNÉ  Certifikát tř.znak:72 3001,3052 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43203 ZDI NOSNÉ BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 30.3.18
1 Servisní objekt PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 6.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLACE STAVEB  + A Třídicí znak:7306..; Odborné posouzení, 30.3.18
2 Servisní objekt PROVEDENÍ  Záznam o kontr. ČSN P 73 06..,proj. vizuální kontrola 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI PŮSOBENÍ RADONU A ZÁŘENÍ  + M ČSN 73 0601, Měření pronikání z 30.3.18
1 Servisní objekt GAMA S+  Záznam o měření ČSN 73 0602 podloží a z konstr. 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY  + D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 30.3.18
1 Servisní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 30.3.18
1 Servisní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43250 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI NETKANÉ TEXTILIE  + D ČSN EN 918,963,9862, Fyzikální zkoušky 30.3.18
1 Servisní objekt A GEOTEXTILIE  + Certifikát třídicí znak:8061.. stanovených těles 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43255 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 30.3.18
1 Servisní objekt / + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43255 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 30.3.18
1 Servisní objekt / G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43255 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 30.3.18
1 Servisní objekt / + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ VLASTNOSTI DŘEVĚNÝCH  + Z ČSN 73 207.; Zkoušky chování při 13.4.18
1 Servisní objekt KONSTRUKCÍ S+ + Záznam o kontr. ČSN EN 1195,789 stat.a ráz.zatížení 20.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE  + A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 13.4.18
1 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 20.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 46

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST  + M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 13.4.18
4 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 20.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY  + A,Z ČSN EN 138.,12512; Cyklické kontrolní 13.4.18
1 Servisní objekt DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ T+  Záznam o kontr. třídicí znak:73176. zkoušky 20.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44100 DŘEVOSTAVBY STŘEŠNÍ LEPENÉ LAMELOVÉ DŘEVO  + D ČSN EN 386,391,392; Vstupní kontrola 13.4.18
1 Servisní objekt  + Certifikát tř.znak:732833,35,56 20.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE  + A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 20.4.18
4 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 27.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV VLASTNOSTI DŘEVĚNÝCH  + Z ČSN 73 207.; Zkoušky chování při 27.4.18
2 Servisní objekt KONSTRUKCÍ S+ + Záznam o kontr. ČSN EN 1195,789 stat.a ráz.zatížení 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY  + A,Z ČSN EN 138.,12512; Cyklické kontrolní 27.4.18
2 Servisní objekt DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ T+  Záznam o kontr. třídicí znak:73176. zkoušky 4.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV GEOMETRICKÁ PŘESNOST  + M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 20.4.18
7 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 27.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV KONSTRUKČNÍ DŘEVO  + D ČSN EN 408;tř.znak: Vstupní kontrola 20.4.18
1 Servisní objekt + Certifikát 731741,732072,732073 27.4.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE  + A,D ČSN 73 3610; Vstupní kontrola, 18.5.18
1 Servisní objekt Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ  Atest, zázn.o k projektu odborné posouzení 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PVC  + D,Z ČSN EN 607, EN 1462, Vstupní kontrola, 18.5.18
1 Servisní objekt  Certif.,záznam tříd.znak 747704,06 kontr.spojů,těsnění 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44110 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU  + D,Z ČSN EN 517,612,1462; Vstupní kontrola 18.5.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:7477.. 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH POJISTNÉ HYDROIZOLACE  + A ČSN EN 13111; Odborné posouzení 25.5.18
2 Servisní objekt POD SKLÁDANÉ KRYT STŘECH  Záznam o kontr. třídicí znak:7276.. 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY  + D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 25.5.18
1 Servisní objekt + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH VLASTNOSTI KAMENIVA  + D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 25.5.18
1 Servisní objekt + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH HYDROIZOLAČNÍ PÁSY A  + D ČSN EN 13375; Fyzikální zkoušky 25.5.18
1 Servisní objekt FÓLIE  + Certifikát třídicí znak:7276.. stanovených těles 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 47

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

44115 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH ASFALTOVÉ VLNITÉ DESKY  + D ČSN EN 534, Vstupní kontrola 25.5.18
1 Servisní objekt  Protokol, cert. třídicí znak:747708 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT VZDUCHOTECHNIKA  + A,Z,M ČSN EN 1751,13264, Funkční zkoušky dle 1.6.18
1 Servisní objekt / A VĚTRÁNÍ BUDOV S+  Rev.zpr.,záznam 12238,9,1366-1;z127. předepsaných postupů 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44457 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 1.6.18
1 Servisní objekt / T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST OCHRANA PŘED BLESKEM  + A,M ČSN EN 62305; Revize 1.6.18
1 Servisní objekt / S+  Revizní zpráva třídicí znak:341390 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST  + M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 20.4.18
1 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH  + A ČSN 73 3630; Odborné posouzení 20.4.18
1 Servisní objekt VÝROBKŮ  Záznam o kontr. projektu 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY KOVOVÁ KONSTRUKCE  + Z,A ČSN 73 2601-3,11; Kontrolní zkouška, 20.4.18
1 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ  + Záznam o kontr. ČSN P ENV 1090 odborné posouzení 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY SVARY A DOKLAD  + A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 20.4.18
1 Servisní objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44607 ZÁMEČNÍCI KONSTR PRVKY VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 20.4.18
1 Servisní objekt DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, atest 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ OCHRANNÁ ZÁBRADLÍ  + A ČSN 74 3305; Odborné posouzení 20.4.18
1 Servisní objekt  Záznam o kontr. projektu 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ MONTÁŽ ZÁMEČNICKÝCH  + A ČSN 73 3630; Odborné posouzení 20.4.18
1 Servisní objekt VÝROBKŮ  Záznam o kontr. projektu 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ LEHKÉ OBVODOVÉ PLÁŠTĚ  + A,(M) ČSN EN 12153,4,5,79, Zk.zat větrem,tlakem 20.4.18
1 Servisní objekt S+  Záznam o kontr. 13050,1; znak:74720. průvzd,náraz,vodotěs 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 20.4.18
1 Servisní objekt DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, atest 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI  + D,Z ČSN 74 7731 Vstupní kontrola, 20.4.18
1 Servisní objekt VLOUPÁNÍ + Cert., záznam kontrolní zkoušky 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE  + M Znak730501-40;ČSN EN Měření v budovách 20.4.18
1 Servisní objekt STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Záznam o kontr. 20140-2,ISO 140,717, 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 48

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ GEOMETRICKÁ PŘESNOST  + M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 20.4.18
1 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ KOVOVÁ KONSTRUKCE  + Z,A ČSN 73 2601-3,11; Kontrolní zkouška, 20.4.18
1 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ  + Záznam o kontr. ČSN P ENV 1090 odborné posouzení 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ SVARY A DOKLAD  + A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 20.4.18
1 Servisní objekt O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 20.4.18
1 Servisní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ  + Z 746+747,ENV 1628-30, Zkoušky odolnosti 20.4.18
1 Servisní objekt + Záznam o kontr. 1522-3,42,43,77,86,. proti více vlivům 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

44620 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ SKLO VE STAVEBNICTVÍ  + D Zn:701..;ČSN EN 1063 Vstupní kontrola 20.4.18
1 Servisní objekt  Protokol, cert. ČSN EN ISO 12543-4 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 1.6.18
1 Servisní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART GEOMETRICKÁ PŘESNOST  + M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 1.6.18
2 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART SDK DESKY-UPRAV VÝROBKY  + D ČSN EN 14190,13963; Fyzikální zkoušky 1.6.18
1 Servisní objekt A SPOJOVACÍ MATERIÁLY  + Certifikát třídicí znak 72 249. zkušebních těles 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART SDK DESKY A KOVOVÉ  + D ČSN EN 520,14195, Fyzikální zkoušky 1.6.18
1 Servisní objekt KONSTRUKČNÍ SYSTÉMY  + Certifikát 13950; zn:72 360.,1. zkušebních těles 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART SÁDROVÁ LEPIDLA  + D ČSN EN 14496, Fyzikální zkoušky 1.6.18
1 Servisní objekt  + Certifikát třídicí znak 72 2492 zkušebních těles 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ TRUBKOVÁ A DÍLCOVÁ +  A,Z ČSN 73 8107,8173; Kontrolní zkoušky, 30.3.18
1 Servisní objekt / S+  Zápis, záznam ČSN EN 39,74,12810 odborné posouzení 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45229 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ +  A,Z Tř.zn:7381..;ČSN EN Kontrolní zkoušky, 30.3.18
1 Servisní objekt / STOJÍCÍ S+  Zápis, záznam 1004,1298,12811-3 odborné posouzení 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY +  A,Z ČSN EN 138.,12512; Cyklické kontrolní 15.6.18
1 Servisní objekt DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ T+  Záznam o kontr. třídicí znak:73176. zkoušky 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 15.6.18
1 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 49

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ +  D ČSN 74 6501 Vstupní kontrola 15.6.18
1 Servisní objekt  Atest 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 15.6.18
2 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ DŘEVĚNÉ SOUČÁSTI STAVEBNĚ +  D ČSN 49 2105; Vstupní kontrola 15.6.18
1 Servisní objekt TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ  Cert., protokol projektu 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI +  D,Z ČSN 74 7731 Vstupní kontrola, 15.6.18
1 Servisní objekt VLOUPÁNÍ + Cert., záznam kontrolní zkoušky 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ +  Z 746+747,ENV 1628-30, Zkoušky odolnosti 15.6.18
1 Servisní objekt + Záznam o kontr. 1522-3,42,43,77,86,. proti více vlivům 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE +  A ČSN 73 3130; Odborné posouzení 15.6.18
1 Servisní objekt  Záznam o kontr. projektu 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ VNITŘNÍ KANALIZACE  + A,Z ČSN 75 6760 noveliz. Zkoušky vodotěsnosti 20.4.18
1 Servisní objekt / T+  Záznam o kontr. a plynotěsnosti 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 20.4.18
1 Servisní objekt /  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY PRO VNITŘNÍ  + D ČSN EN 13564-2,12380 Vstupní kontrola 20.4.18
1 Servisní objekt / KANALIZACI  Certifikát tř.znak:13 63.. 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 20.4.18
1 Servisní objekt /  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 18.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 27.4.18
1 Servisní objekt / T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY HLUK DOMOVNÍCH VODOVODŮ  + M ČSN EN ISO 3822 Zkoušky v budovách 27.4.18
1 Servisní objekt / S+  Záznam o měření třídicí znak:730536 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 27.4.18
1 Servisní objekt /  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY K ROZVODU PITNÉ  + D ČSN EN 13828; Vstupní kontrola, 27.4.18
1 Servisní objekt / VODY  Atest třídicí znak:13 5821 doklad o atestaci C 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 27.4.18
1 Servisní objekt /  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 25.5.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 50

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY VNITŘNÍ PLYNOVOD  + A,Z ČSN EN 1594,12237; Tlakové zkoušky, 4.5.18
1 Servisní objekt / S+  Revizní zpráva třídicí znak:3864.. revize 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 4.5.18
1 Servisní objekt /  Certifik.,atest ISO 1347.;zn:75.... 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 4.5.18
1 Servisní objekt /  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ROZVOD PLYNU  + Z ČSN 38 6414,TS15174; Tlakové zkoušky, 4.5.18
1 Servisní objekt / T+  Protokol třídicí znak:3864.. jiskrová zkouška 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY SVARY A DOKLAD  + A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 4.5.18
1 Servisní objekt / O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY ARMATURY A POTRUBÍ  + D Třídící znak:13....; Vstupní kontrola, 4.5.18
1 Servisní objekt /  Atest projektu doklad o atestaci C 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45557 STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI ZAŘÍZENÍ NA ÚPRAVU VODY  + A,Z Třídicí znak:75 546. Revize 4.5.18
1 Servisní objekt / VNITŘNÍCH VODOVODŮ T+  Revizní zpráva ČSN EN 13443 1.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 11.5.18
1 Servisní objekt / S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SVARY A DOKLAD  + A,Z ČSN EN 1412-8,1289, Odb.posouzení,RTG zk 11.5.18
1 Servisní objekt / O KVALIFIKACI SVÁŘEČŮ S+ + Záznam o kontr. 1435,12062,12517 vizuální kontrola 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ TRUBNÍ MATERIÁL  + D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 11.5.18
1 Servisní objekt /  Atest ISO 1347.;zn:75.... 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45607 ARMATURY ÚT SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 11.5.18
1 Servisní objekt / S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45607 ARMATURY ÚT ARMATURY A POTRUBÍ  + D Třídící znak:13....; Vstupní kontrola, 11.5.18
1 Servisní objekt /  Atest projektu doklad o atestaci C 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45607 ARMATURY ÚT ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY  + M ČSN EN 1267; Měření tlakové 11.5.18
1 Servisní objekt /  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45667 KOTELNY ÚT SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 11.5.18
1 Servisní objekt / S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45667 KOTELNY ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 11.5.18
1 Servisní objekt / T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 51

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

45667 KOTELNY ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K  + A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 11.5.18
1 Servisní objekt / ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45667 KOTELNY ÚT KOTLE PRO ÚSTŘEDNÍ  + Z,D Třídicí znak:07....; Odborné zkoušky, 11.5.18
1 Servisní objekt / VYTÁPĚNÍ S+  Zaznam, certif. ČSN EN 303,304,15036 vstupní kontrola 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45667 KOTELNY ÚT ARMATURY POJISTNÉ UZAVÍR  + D Třídicí znak:0758.0; Vstupní kontrola 11.5.18
1 Servisní objekt / PRO SPOTŘEBIČE KAP PALIV  Atest ČSN EN 264,12514-2 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 11.5.18
1 Servisní objekt / S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 11.5.18
1 Servisní objekt / T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K  + A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 11.5.18
1 Servisní objekt / ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT TEPELNÉ SOLÁRNÍ SOUSTAVY  + Z,A ČSN EN 12975-2,76-2; Zkouška odolnosti, 11.5.18
1 Servisní objekt / A SOUČÁSTI S+  Záznam o kontr. třídicí znak:730301 spoleh.a bezpečnosti 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45727 SILNOPROUD VODIČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 18.5.18
1 Servisní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 18.5.18
1 Servisní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 18.5.18
1 Servisní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE SKŘÍNĚ PRO ROZVÁDÉČE  + D ČSN EN 62208,50300 Vstupní kontrola 18.5.18
1 Servisní objekt /  Atest 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45767 SLABOPROUD TRUBKY SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:34....; Revize 25.5.18
1 Servisní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 40..,34 .... 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45787 SLABOPROUD VODIČE SDĚLOVACÍ INSTAL-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:34....; Revize 25.5.18
1 Servisní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 40..,34 .... 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45807 VZDUCHOTECHNIKA VZDUCHOTECHNIKA  + A,Z,M ČSN EN 1751,13264, Funkční zkoušky dle 1.6.18
1 Servisní objekt / A VĚTRÁNÍ BUDOV S+  Rev.zpr.,záznam 12238,9,1366;zn127.. předepsaných postupů 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45807 VZDUCHOTECHNIKA ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE  + D,Z Projektu Vstupní kontrola, 1.6.18
1 Servisní objekt / T+  Prot., rev.zpr. funkční zkouška 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 52

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

45807 VZDUCHOTECHNIKA AKUSTIKA-ZVUKOVÁ IZOLACE  + M Znak730501-40;ČSN EN Měření v budovách 1.6.18
1 Servisní objekt / STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Záznam o kontr. 20140-2,ISO 140,717, 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45807 VZDUCHOTECHNIKA TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 1.6.18
1 Servisní objekt / T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

45807 VZDUCHOTECHNIKA ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ K  + A,Z ČSN ISO 8421, Funkční zkoušky 1.6.18
1 Servisní objekt / ZABUDOVANÉ TECHNOL A JINÉ T+  Záznam o kontr. znak:389000;projektu 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 1.6.18
1 Servisní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 826, 1602-9, Vstupní kontrola 1.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát 12085-91,ČSN 72 7... 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ +  Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 22.6.18
1 Servisní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 22.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 22.6.18
1 Servisní objekt BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ VNITŘNÍ OMÍTÁNÍ +  A ČSN EN 13914-2; Vizuální posouzení 22.6.18
1 Servisní objekt  Zápis ve st.d. ČSN 73 3713,14,15 kvality provedení 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ KOVOVÉ PLETIVO A LIŠTY +  D ČSN EN 13658-1; Vstupní kontrola 22.6.18
1 Servisní objekt + Atest třídicí znak:723614 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 22.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE +  Z,A ČSN 73 2601-3,11; Kontrolní zkouška, 22.6.18
3 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ  + Záznam o kontr. ČSN P ENV 1090 odborné posouzení 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46659 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ VÝROBKY A MATERIÁLY +  D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 22.6.18
1 Servisní objekt DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 29.6.18
1 Servisní objekt PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ +  Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 29.6.18
1 Servisní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 53

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 29.6.18
1 Servisní objekt PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE PODLAHY +  A,M ČSN 74 4505 Měření tvaru,static. 29.6.18
1 Servisní objekt T+  Záznam, zápis kontr.zkouška vlast. 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 29.6.18
1 Servisní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 29.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 29.6.18
2 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE POTĚROVÉ MATERIÁLY +  D ČSN EN 13892,13454-2 Fyzikální zkoušky 29.6.18
1 Servisní objekt  + Certifikát třídicí znak 72 248. zkušebních těles 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 29.6.18
1 Servisní objekt BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 29.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47407 OBKLADY VNITŘNÍ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH  + A ČSN 73 3450, Odborné posouzení 13.7.18
1 Servisní objekt OBKLADŮ A DLAŽEB  Záznam o kontr. ČSN 73 3451 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47407 OBKLADY VNITŘNÍ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY  + D Tř.zn:7251..; ČSN EN Vstupní kontrola 13.7.18
1 Servisní objekt  Certifikát 14411,EN ISO 10545 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47407 OBKLADY VNITŘNÍ MALTOVINY A LEPIDLA PRO  + D ČSN EN 1323,24,48; Kontrolní zkoušky 13.7.18
1 Servisní objekt KERAMICKÉ PRVKY + Certifikát tříd.znak:722462,3,6 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47407 OBKLADY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 13.7.18
1 Servisní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 13.7.18
1 Servisní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY  + D Tř.zn:7251..; ČSN EN Vstupní kontrola 13.7.18
1 Servisní objekt  Certifikát 14411,EN ISO 10545 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH  + A ČSN 73 3450, Odborné posouzení 13.7.18
1 Servisní objekt OBKLADŮ A DLAŽEB  Záznam o kontr. ČSN 73 3451 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 54

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ PROTISKLUZNÉ VLASTNOSTI  + M ČSN 74 4507 Stanovení souč.smyk. 13.7.18
1 Servisní objekt POVRCHU PODLAH + Záznam o kontr. tření rovinným měř. 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ MALTOVINY A LEPIDLA PRO  + D ČSN EN 1323,24,48; Kontrolní zkoušky 13.7.18
1 Servisní objekt KERAMICKÉ PRVKY + Certifikát tříd.znak:722462,3,6 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ NATĚRAČSKÉ PRÁCE  + A ČSN EN ISO 12944-7, Vizuální kontrola 20.7.18
1 Servisní objekt  Záznam o kontr. projektu 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANA  + A,Z ČSN EN ISO 12944-6,7 Zk.umělým stárnutím, 20.7.18
1 Servisní objekt OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ + Záznam o kontr. ČSN ISO 8501-1,2 kontr.vzhledu povl. 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47657 NÁTĚRY VNITŘNÍ FYZIKÁLNĚ MECHANICKÉ  + A ČSN EN ISO 2808,4624 Kontrola tloušťky, 20.7.18
1 Servisní objekt VLASTNOSTI NÁTĚRŮ S+  Záznam o kontr. ČSN ISO 2409,2815 tvrdosti,přilnavosti 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47707 MALBY VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 27.7.18
1 Servisní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47707 MALBY VNITŘNÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA  + D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 27.7.18
1 Servisní objekt NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ PODLAHOVÉ KRYTINY  + D Třídicí znak:9178..; Vstupní kontrola 3.8.18
1 Servisní objekt POVLAKOVÉ  Protokol, cert. ČSN EN 425,660,14978 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ LEPIDLA NA PODLAHOVÉ  + Z ČSN EN 1372,3,1902,3 Zkoušky odlepováním, 3.8.18
1 Servisní objekt KRYTINY A TAPETY  Záznam o kontr. tř.zn.: 66 8625-8,33 smykové,rozm.změn 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE  + A ČSN 73 3130; Odborné posouzení 10.8.18
1 Servisní objekt  Záznam o kontr. projektu 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ DVEŘE ODOLNĚJŠÍ PROTI  + D,Z ČSN 74 7731 Vstupní kontrola, 10.8.18
1 Servisní objekt VLOUPÁNÍ + Cert., záznam kontrolní zkoušky 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ VESTAVĚNÝ NÁBYTEK  + D Třídicí znak:9102..; Vstupní kontrola 10.8.18
1 Servisní objekt  Cert., protokol EN 1727,14749;proj. 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ ODOLNOST VÝPLNÍ OTVORŮ  + Z 746+747,ENV 1628-30, Zkoušky odolnosti 10.8.18
1 Servisní objekt + Záznam o kontr. 1522-3,42,43,77,86,. proti více vlivům 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA  + D,Z Tříd.znak:724841-72; Vstupní kontrola, 10.8.18
1 Servisní objekt / S+  Certif., záznam EN 13407,14528,14688 funkční zkoušky 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI VNITŘNÍ VODOVOD  + A,Z ČSN EN 806, Odborné posouzení, 10.8.18
1 Servisní objekt / T+  Záznam o kontr. ČSN 73 6660,73 6670 zkušební přetlak 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 55

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI ARMATURY ODPADOVÉ PRO  + D ČSN EN 274-2-3,12541 Vstupní kontrola 10.8.18
1 Servisní objekt / ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY  Certifikát tř.znak: 13 7210,11 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48607 MĚŘENÍ A REGULACE SYSTÉM TOPENÍ  + A,Z ČSN 06 0310,EN 1264; Topné zkoušky, 15.6.18
1 Servisní objekt / S+  Záznam o kontr. třídicí znak:0603.. zkoušky těsnosti 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE DENNÍ OSVĚTLENÍ BUDOV  + Z ČSN 73 0580; Funkční zkoušky 10.8.18
1 Servisní objekt /  Záznam o kontr. projektu 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 10.8.18
1 Servisní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 10.8.18
1 Servisní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE OSVĚTLENÍ VNITŘNÍCH  + M ČSN EN 12193,464, Měření specifických 10.8.18
1 Servisní objekt / PROSTORŮ S+  Revizní zpráva ČSN 36 0011;zn:3600. hodnot osvětlení 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE ÚDRŽBA VNITŘNÍCH  + Z TNI 36 0451; Funkční zkouška dle 10.8.18
1 Servisní objekt / OSVĚTLOVACÍCH SOUSTAV  Záznam o kontr. třídicí znak:360451 tech.normal.inform. 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA  + D ČSN EN 60598; Vstupní kontrola 10.8.18
1 Servisní objekt /  Protokol, cert. třídicí znak:360600 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE DIGESTOŘE  + D ČSN EN 14175-3,-4; Vstupní kontrola 10.8.18
1 Servisní objekt / + Atest třídicí znak:847500 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ AUTOMATIZAČNÍ A ŘÍDICÍ  + A,Z,D ČSN EN ISO 16484; Vstupní kontrola, 10.8.18
1 Servisní objekt / SYSTÉMY BUDOV S+  Revizní zpráva tř.znak:738521,25,30 revize 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 10.8.18
1 Servisní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ OCHRANA PŘED  + M Třídicí znak:3679..; Měření intenzity 10.8.18
1 Servisní objekt / ELEKTROMAGNETICKÝMI POLI S+  Revizní zpráva ČSN EN 5036.,62209.. elektromagnet.pole 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU JAKOST ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB +  A ČSN EN 13549; Odborné posouzení 10.8.18
1 Servisní objekt  Zápis, protokol třídicí znak:018101 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ TRUBKOVÁ A DÍLCOVÁ +  A,Z ČSN 73 8107,8173; Kontrolní zkoušky, 13.4.18
1 Servisní objekt S+  Zápis, záznam ČSN EN 39,74,12810 odborné posouzení 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ LEŠENÍ POJÍZDNÁ A VOLNĚ +  A,Z Tř.zn:7381..;ČSN EN Kontrolní zkoušky, 13.4.18
1 Servisní objekt STOJÍCÍ S+  Zápis, záznam 1004,1298,12811-3 odborné posouzení 8.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 56

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL  + A ČSN 73 2529 Odborné posouzení 1.6.18
1 Servisní objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ  Záznam, zápis dílčích procedur 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA POTRUBÍ  + A ČSN 72 7212, 7213; Odborné posouzení 1.6.18
3 Servisní objekt  Záznam o kontr. ČSN 38 3365 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNÁ OCHRANA STAVEBNÍ  + A,M ČSN 73 054/5/6/7., Měření šíření tepla 1.6.18
1 Servisní objekt T+  Záznam ve st.d. ČSN 72 70.., 64 3510 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝROBKY  + D ČSN EN 826, 1602-9, Vstupní kontrola 1.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát 12085-91,ČSN 72 7... 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ ŽÁRUVZDORNÉ VÝROBKY  + D ČSN EN 993,1402; Fyz.zk dle předeps. 1.6.18
1 Servisní objekt  + Certifikát třídicí znak:7260.. zk.metod,vstup.kontr 15.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY KLEMPÍŘSKÉ KONSTR A PRÁCE  + A,D ČSN 73 3610; Vstupní kontrola, 8.6.18
1 Servisní objekt Z KOVOVÝCH VÝROBKŮ  Atest, zázn.o k projektu odborné posouzení 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PVC  + D,Z ČSN EN 607, EN 1462, Vstupní kontrola, 8.6.18
1 Servisní objekt  Certif.,záznam tříd.znak 747704,06 kontr.spojů,těsnění 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49220 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY OKAPOVÉ PRVKY Z PLECHU  + D,Z ČSN EN 517,612,1462; Vstupní kontrola 8.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:7477.. 22.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ +  Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 15.6.18
1 Servisní objekt KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPEL +  A ČSN 73 2529 Odborné posouzení 15.6.18
1 Servisní objekt IZOL KOMPOZITNÍCH SYSTÉMŮ  Záznam, zápis dílčích procedur 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 15.6.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 15.6.18
1 Servisní objekt NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VNĚJŠÍ OMÍTÁNÍ +  A ČSN EN 13914-1; Vizuální posouzení 15.6.18
1 Servisní objekt  Zápis ve st.d. Třídicí znak:733710 kvality provedení 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ VÝROBKY A SYST NA OCHRANU +  D,Z T.znak:7321..;ČSN EN Chemické rozbory, 15.6.18
1 Servisní objekt A OPRAVY BETON KONSTRUKCÍ T+ + Cert,rev.zpráva 43,1504,12192,13395. fyzikální zkoušky 29.6.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 13.7.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 57

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ VÝROBKY A MATERIÁLY +  D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 13.7.18
1 Servisní objekt DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE +  Z,A ČSN 73 2601-3,11; Kontrolní zkouška, 13.7.18
2 Servisní objekt PROVÁDĚNÍ  + Záznam o kontr. ČSN P ENV 1090 odborné posouzení 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 20.7.18
1 Servisní objekt A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 20.7.18
1 Servisní objekt + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 20.7.18
1 Servisní objekt BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 20.7.18
1 Servisní objekt NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 20.7.18
1 Servisní objekt VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49350 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 20.7.18
1 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 20.7.18
1 Servisní objekt + Certifikát třídicí znak:722400 metody 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 20.7.18
1 Servisní objekt VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY OBRUBNÍKY Z PŘÍRODNÍHO +  D ČSN EN 1343; Kontrolní zkoušky 20.7.18
1 Servisní objekt KAMENE + Certifikát třídicí znak:721863 dle jednotl.metod 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49427 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 20.7.18
1 Servisní objekt ULIČNÍ A ZAHRADNÍ  Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA STAVEBNÍ  + Z,M,D ČSN 73 2520,2577,78, Měření, kontrolní 20.7.18
1 Servisní objekt / KONSTRUKCE  Záznam, zápis ČSN 73 2579,80,81,82 zkoušky vlastností 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PRVKY  + D Tř.zn:7251..; ČSN EN Vstupní kontrola 20.7.18
1 Servisní objekt /  Certifikát 14411,EN ISO 10545 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ PROVÁDĚNÍ KERAMICKÝCH  + A ČSN 73 3450, Odborné posouzení 20.7.18
1 Servisní objekt / OBKLADŮ A DLAŽEB  Záznam o kontr. ČSN 73 3451 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 58

16.12.18 Servisní objekt

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ PROTISKLUZNÉ VLASTNOSTI  + M ČSN 74 4507 Stanovení souč.smyk. 20.7.18
1 Servisní objekt / POVRCHU PODLAH + Záznam o kontr. tření rovinným měř. 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ MALTOVINY A LEPIDLA PRO  + D ČSN EN 1323,24,48; Kontrolní zkoušky 20.7.18
1 Servisní objekt / KERAMICKÉ PRVKY + Certifikát tříd.znak:722462,3,6 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49487 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ BETONOVÉ PREFABRIKÁTY  + D ČSN EN 13369,13748; Vstupní kontrola 20.7.18
1 Servisní objekt / BET A TERACOVÉ DLAŽDICE  Certifikát tř.znak:723001,32.. 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ OCHRANA PŘED BLESKEM  + A,M ČSN EN 62305; Revize 27.7.18
1 Servisní objekt / S+  Revizní zpráva třídicí znak:341390 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTROINSTALACE-PŘEDPISY  + A,Z Třídicí znak:33....; Revize 27.7.18
1 Servisní objekt / PRO ELEKTROTECHNIKU S+  Revizní zpráva ČSN 33 1500 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 27.7.18
1 Servisní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK ELEKTRICKÁ SVÍTIDLA  + D ČSN EN 60598; Vstupní kontrola 27.7.18
1 Servisní objekt /  Protokol, cert. třídicí znak:360600 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK AUTOMATIZAČNÍ A ŘÍDICÍ  + A,Z,D ČSN EN ISO 16484; Vstupní kontrola, 27.7.18
1 Servisní objekt / SYSTÉMY BUDOV S+  Revizní zpráva tř.znak:738521,25,30 revize 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK VÝROBKY A MATERIÁLY  + D Dokladu o jakosti Vstupní kontrola 27.7.18
1 Servisní objekt / DODANÉ PRO OBJEKT  Protokol, cert. 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 3.8.18
1 Servisní objekt STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ +  D ČSN 46 5730, Vstupní kontrola 3.8.18
1 Servisní objekt  Certifikát ČSN 46 5750 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 17.8.18
1 Servisní objekt / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 24.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 59

16.12.18 Kanalizace serv.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 15.6.18
1 Kanalizace serv. VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 15.6.18
1 Kanalizace serv. VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 15.6.18
1 Kanalizace serv. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY +  Z ČSN 73 6615 Odborné posouzení; 15.6.18
1 Kanalizace serv. + Zápis ve st.d. kontrolní zkouška 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 15.6.18
1 Kanalizace serv. VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 15.6.18
1 Kanalizace serv. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 15.6.18
1 Kanalizace serv. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 15.6.18
1 Kanalizace serv. VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 15.6.18
1 Kanalizace serv. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 15.6.18
1 Kanalizace serv. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 4.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50350 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 22.6.18
1 Kanalizace serv. VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50350 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 22.6.18
1 Kanalizace serv. S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ +  Z ČSN 83 803. Dodržení technických 15.6.18
1 Kanalizace serv. S+  Záznam o kontr. podm.,monitorování 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 15.6.18
1 Kanalizace serv. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 15.6.18
1 Kanalizace serv. + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 60

16.12.18 Kanalizace serv.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 15.6.18
1 Kanalizace serv. STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 15.6.18
1 Kanalizace serv. + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 22.6.18
1 Kanalizace serv. / PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 22.6.18
1 Kanalizace serv. / + Certifikát třídicí znak:722400 metody 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS ZDĚNÁ KONSTRUKCE +  A,Z Tř.znak:732061,232.; Zatěžování zk.těles, 22.6.18
1 Kanalizace serv. / PROVEDENÍ + Záznam o kontr. ČSN EN 1052,projektu odborné posouzení 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z ČSN EN 380-391,594; měření zkušeb.vzorků 22.6.18
1 Kanalizace serv. / PROVÁDĚNÍ S+ + Záznam, protok. t.znak:7317..,7328.. statické zátěž.zk. 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 22.6.18
1 Kanalizace serv. / BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 22.6.18
1 Kanalizace serv. / PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 13.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 29.6.18
1 Kanalizace serv. A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ +  D ČSN EN 1916; Vstupní kontrola 29.6.18
1 Kanalizace serv. TROUBY A TVAROVKY  Certifikát třídicí znak:7231.. 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 29.6.18
2 Kanalizace serv. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 29.6.18
1 Kanalizace serv. + Certifikát třídicí znak:722400 metody 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 29.6.18
1 Kanalizace serv. NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 29.6.18
1 Kanalizace serv. BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ +  D ČSN EN 1917, Vstupní kontrola 29.6.18
1 Kanalizace serv. A REVIZNÍ ŠACHTY  Certifikát třídicí znak:72 3147 20.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 61

16.12.18 Kanalizace serv.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

56278 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL +  D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 4.7.18
1 Kanalizace serv.  Certifikát ISO 1347.;zn:75.... 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56278 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ +  A,M Projektu Zaměření skut.stavu, 4.7.18
1 Kanalizace serv. G+  Zápis, protokol souhlas se záhozem 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56278 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 4.7.18
1 Kanalizace serv. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56278 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK +  Z ČSN EN 712 Vystavení spojů půs. 4.7.18
1 Kanalizace serv. TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST S+  Revizní zpráva podélné síly 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56278 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 4.7.18
1 Kanalizace serv. A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56278 POTRUBÍ Z PLASTU PŘEPRAVNÍ PLYNOVOD +  A,Z Třídicí znak:38 64.. Tlaková zkoušky, 4.7.18
1 Kanalizace serv. T+  Revizní zpráva revize 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56278 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ +  Z ČSN EN 12814,13100; Zk ohybem,tahem,RTG, 4.7.18
1 Kanalizace serv. + Zápis ve st.d. třídicí znak:05682. makroskop.zk,ultrazv 27.7.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 13.7.18
1 Kanalizace serv. A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 13.7.18
1 Kanalizace serv. + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 13.7.18
1 Kanalizace serv. BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 13.7.18
1 Kanalizace serv. NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 13.7.18
1 Kanalizace serv. VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 13.7.18
1 Kanalizace serv. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56859 PŘESUN HMOT TE 6 STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 29.6.18
1 Kanalizace serv. / STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 13.7.18
1 Kanalizace serv. + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 62

16.12.18 Kanalizace serv.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 13.7.18
1 Kanalizace serv. HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 13.7.18
1 Kanalizace serv. G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 13.7.18
1 Kanalizace serv. + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 3.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 20.7.18
1 Kanalizace serv. A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59450 LOŽE POD CHODNÍK OBRUBY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 20.7.18
1 Kanalizace serv. PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 10.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 27.7.18
1 Kanalizace serv. + Certifikát třídicí znak:722400 metody 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.7.18
1 Kanalizace serv. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY OBRUBNÍKY Z PŘÍRODNÍHO +  D ČSN EN 1343; Kontrolní zkoušky 27.7.18
1 Kanalizace serv. KAMENE + Certifikát třídicí znak:721863 dle jednotl.metod 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59500 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 27.7.18
1 Kanalizace serv. ULIČNÍ A ZAHRADNÍ  Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 27.7.18
1 Kanalizace serv. + Certifikát třídicí znak:722400 metody 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.7.18
1 Kanalizace serv. VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 27.7.18
1 Kanalizace serv. VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE +  Z ČSN EN 12697,13036, Fyzikální zkoušky 27.7.18
1 Kanalizace serv. + Protokol 13108;tř.znak:7361.. drenáž.schop.vozovek 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY +  D ČSN EN 1342+1341; Kontrolní zkoušky 27.7.18
1 Kanalizace serv. Z PŘÍRODNÍHO KAMENE + Certifikát tř.znak:72 1862+1861 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 27.7.18
1 Kanalizace serv. ULIČNÍ A ZAHRADNÍ VÝROBKY + Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 63

16.12.18 Kanalizace serv.

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

59605 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY +  D ČSN EN 1338+1339, Kontrolní zkouška 27.7.18
1 Kanalizace serv. Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ + Certifikát tř.znak:72 3038+3039 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 27.7.18
1 Kanalizace serv. STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ +  D ČSN 46 5730, Vstupní kontrola 27.7.18
1 Kanalizace serv.  Certifikát ČSN 46 5750 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ +  A,Z ČSN EN 1222.,3.,616, Nárazy,umělé stárn., 27.7.18
1 Kanalizace serv. UZAVŘENÉHO TVARU S+ + Záznam o kontr. 15122;tř.zn.:73 59.. působení přír.vlivů 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 27.7.18
1 Kanalizace serv. / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.8.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 64

16.12.18 K. deštová

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 8.2.19
1 K. deštová VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 8.2.19
1 K. deštová VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 8.2.19
1 K. deštová G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY +  Z ČSN 73 6615 Odborné posouzení; 8.2.19
1 K. deštová + Zápis ve st.d. kontrolní zkouška 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK BEZPEČNOST PŘI FRÉZOVÁNÍ +  A ČSN EN 500-2 Odborné posouzení 8.2.19
1 K. deštová VOZOVEK S+  Zápis ve st.d. 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 8.2.19
1 K. deštová VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 8.2.19
1 K. deštová VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 8.2.19
1 K. deštová HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 8.2.19
1 K. deštová G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 8.2.19
1 K. deštová STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 8.2.19
1 K. deštová VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 8.2.19
1 K. deštová HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 8.2.19
1 K. deštová G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 8.2.19
1 K. deštová STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60501 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 8.2.19
1 K. deštová VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 65

16.12.18 K. deštová

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

60501 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 8.2.19
1 K. deštová S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 22.2.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ +  Z ČSN 83 803. Dodržení technických 15.2.19
1 K. deštová S+  Záznam o kontr. podm.,monitorování 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 15.2.19
1 K. deštová STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60550 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 15.2.19
1 K. deštová + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 15.2.19
1 K. deštová STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 15.2.19
1 K. deštová + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 15.2.19
1 K. deštová A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ +  D ČSN EN 1916; Vstupní kontrola 15.2.19
1 K. deštová TROUBY A TVAROVKY  Certifikát třídicí znak:7231.. 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 15.2.19
2 K. deštová VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 15.2.19
1 K. deštová + Certifikát třídicí znak:722400 metody 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 15.2.19
1 K. deštová NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 15.2.19
1 K. deštová BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ BETONOVÉ VSTUPNÍ +  D ČSN EN 1917, Vstupní kontrola 15.2.19
1 K. deštová A REVIZNÍ ŠACHTY  Certifikát třídicí znak:72 3147 1.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66278 POTRUBÍ Z PLASTU TRUBNÍ MATERIÁL +  D ČSN EN 102..,12..., Vstupní kontrola 22.2.19
1 K. deštová  Certifikát ISO 1347.;zn:75.... 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 66

16.12.18 K. deštová

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

66278 POTRUBÍ Z PLASTU SKUTEČNÝ STAV POTRUBÍ +  A,M Projektu Zaměření skut.stavu, 22.2.19
1 K. deštová G+  Zápis, protokol souhlas se záhozem 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66278 POTRUBÍ Z PLASTU GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 22.2.19
2 K. deštová VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66278 POTRUBÍ Z PLASTU ODOLNOST MECH SPOJŮ TLAK +  Z ČSN EN 712 Vystavení spojů půs. 22.2.19
1 K. deštová TRUB SYSTÉMŮ Z TERMOPLAST S+  Revizní zpráva podélné síly 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66278 POTRUBÍ Z PLASTU PROVÁDĚNÍ STOK +  Z ČSN EN 1610,12889; Zkoušky mechanických 22.2.19
1 K. deštová A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. tříd.znak:756114,5 fyzik a chem vlastn. 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66278 POTRUBÍ Z PLASTU PŘEPRAVNÍ PLYNOVOD +  A,Z Třídicí znak:38 64.. Tlaková zkoušky, 22.2.19
1 K. deštová T+  Revizní zpráva revize 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66278 POTRUBÍ Z PLASTU SVAŘOVANÉ SPOJE PLASTŮ +  Z ČSN EN 12814,13100; Zk ohybem,tahem,RTG, 22.2.19
1 K. deštová + Zápis ve st.d. třídicí znak:05682. makroskop.zk,ultrazv 8.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KOVOVÁ KONSTRUKCE +  Z,A ČSN 73 2601-3,11; Kontrolní zkouška, 22.2.19
1 K. deštová PROVÁDĚNÍ  + Záznam o kontr. ČSN P ENV 1090 odborné posouzení 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS VODNÍ TOKY A HRÁZE +  Z,M Třídicí znak:752...; Kontrolní zkoušky, 22.2.19
1 K. deštová T+  Záznam o kontr. 7521..,23..,24..,29. měření shody 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO +  Z,A ČSN EN 13101,14396; Kontrolní zkouška, 22.2.19
1 K. deštová PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY  Záznam o kontr. tříd.znak:13 6352,3 odborné posouzení 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ +  D ČSN EN 1916; Vstupní kontrola 22.2.19
1 K. deštová TROUBY A TVAROVKY  Certifikát třídicí znak:7231.. 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 22.2.19
1 K. deštová A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY PRŮMYSLOVÉ +  D ČSN EN 12266,ČSN ISO Vstupní kontrola, 22.2.19
1 K. deštová  Atest 15848;tř.znak:13300. doklad o atestaci C 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BETONOVÉ A ŽELEZOBETONOVÉ +  D ČSN EN 1916; Vstupní kontrola 22.2.19
1 K. deštová TROUBY A TVAROVKY  Certifikát třídicí znak:7231.. 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET POKLOPY A VTOKOVÉ MŘÍŽE +  Z,D ČSN EN 124 Kontrolní zkouška, 22.2.19
1 K. deštová PRO DOPRAVNÍ PLOCHY  Záznam, atest vstupní kontrola 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET BEZPEČNOSTNÍ UZÁVĚRY +  Z,A ČSN EN 14382; Kontrolní zkouška, 22.2.19
4 K. deštová PLYNU PRO REGUL.STANICE S+  Záznam o kontr. třídicí znak 38 6450 odborné posouzení 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 67

16.12.18 K. deštová

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET SDRUŽENÉ BEZKANÁLOVÉ +  Z ČSN EN 13941,253,448 Kontrolní zkoušky, 22.2.19
1 K. deštová HORKOVODNÍ SÍTĚ S+  Záznam o kontr. 488,489;tř.zn:38337. protokol HSV-PSV 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET STUPADLA A ŽEBŘÍKY PRO +  Z,A ČSN EN 13101,14396; Kontrolní zkouška, 22.2.19
2 K. deštová PODZEMNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY  Záznam o kontr. tříd.znak:13 6352,3 odborné posouzení 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET ARMATURY-PRŮTOKOVÉ ZTRÁTY +  M ČSN EN 1267; Měření tlakové 22.2.19
1 K. deštová  Protokol třídicí znak:133010 ztráty zk.tekutinou 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 1.3.19
1 K. deštová A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 1.3.19
1 K. deštová + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 1.3.19
1 K. deštová BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 1.3.19
1 K. deštová NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 1.3.19
1 K. deštová VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 1.3.19
1 K. deštová VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST VNĚJŠÍCH +  A,Z ČSN 73 6670, Proměn.tlakem vody, 1.3.19
1 K. deštová VODOVODNÍCH POTR SYSTÉMŮ T+  Rev.zpr.,záznam ČSN 75 5911 vzduchu,změny teplot 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VODOTĚSNOST STOK A +  Z ČSN 75 6909 Zkoušky vodotěsnosti 1.3.19
1 K. deštová KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK T+  Záznam o kontr. 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD +  A,Z Tř.znak:756403,6552; Kontrolní zkoušky, 1.3.19
1 K. deštová A EXHALACÍ S+  Zápis, záznam ČSN EN 12255-.,858-1 posouzení shody 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ VENKOVNÍ TLAKOVÉ SYSTÉMY +  Z ČSN EN 1671; Zkoušky tlakového 1.3.19
1 K. deštová STOKOVÝCH SÍTÍ S+  Záznam o kontr. třídicí znak:756111 systému splašk.vod 15.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 8.3.19
1 K. deštová + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 8.3.19
1 K. deštová HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 68

16.12.18 K. deštová

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 15.3.19
1 K. deštová G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 29.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 8.3.19
1 K. deštová + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 22.3.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY +  D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 22.3.19
1 K. deštová + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 22.3.19
1 K. deštová VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 22.3.19
1 K. deštová STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU OCHRANA ROSTLIN A HNOJENÍ +  D ČSN 46 5730, Vstupní kontrola 22.3.19
1 K. deštová  Certifikát ČSN 46 5750 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ +  A,Z ČSN EN 1222.,3.,616, Nárazy,umělé stárn., 22.3.19
1 K. deštová UZAVŘENÉHO TVARU S+ + Záznam o kontr. 15122;tř.zn.:73 59.. působení přír.vlivů 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 22.3.19
1 K. deštová / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 69

16.12.18 Zpevněné plochy

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 22.3.19
1 Zpevněné plochy VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 22.3.19
1 Zpevněné plochy VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 22.3.19
1 Zpevněné plochy G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE JÍMÁNÍ PODZEMNÍ VODY +  Z ČSN 73 6615 Odborné posouzení; 22.3.19
1 Zpevněné plochy + Zápis ve st.d. kontrolní zkouška 5.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 29.3.19
1 Zpevněné plochy VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 29.3.19
2 Zpevněné plochy HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 29.3.19
1 Zpevněné plochy G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 29.3.19
1 Zpevněné plochy STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 29.3.19
1 Zpevněné plochy VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 29.3.19
1 Zpevněné plochy HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 29.3.19
1 Zpevněné plochy G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 29.3.19
1 Zpevněné plochy STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ A SILNIČNÍ +  A ČSN 73 8000; Odborné posouzení 29.3.19
1 Zpevněné plochy STROJE S+  Zápis ve st.d. ČSN EN 474 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SILNIČNÍ NÁKLADNÍ VOZIDLA +  A,M Třídicí znak:30.... Techn.prohl.vozidel 29.3.19
1 Zpevněné plochy + Zápis ve st.d. mimo povin.interval 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 29.3.19
1 Zpevněné plochy G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 70

16.12.18 Zpevněné plochy

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY SKLÁDKOVÁNÍ ODPADŮ +  Z ČSN 83 803. Dodržení technických 29.3.19
2 Zpevněné plochy S+  Záznam o kontr. podm.,monitorování 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70802 PAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 29.3.19
1 Zpevněné plochy VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70802 PAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 29.3.19
1 Zpevněné plochy S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 12.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 5.4.19
1 Zpevněné plochy VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ ZEMNÍ PRÁCE +  M,Z ČSN 73 3050; Měření; kontrolní 5.4.19
1 Zpevněné plochy G+ + Zápis, záznam projektu a průkazní zkoušky 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ ZEMNÍ TĚLESO POZEMNÍCH +  M,Z ČSN 73 6133; Kontrolní a průkazní 5.4.19
1 Zpevněné plochy KOMUNIKACÍ S+ + Záznam o kontr. projektu zkoušky, g.sledování 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70900 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ ZEMNÍ KONSTRUKCE +  A,Z ČSN P 75 0290; Výpočtem dle 4 různ. 5.4.19
1 Zpevněné plochy HYDROTECHNICKÝCH OBJEKTŮ S+ + Zápis, záznam projektu mezních stavů 19.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ GEOTECHNICKÉ KONSTRUKCE +  A,Z Tříd.znak:731000,01; Průzkum a vyhodn.lab 12.4.19
1 Zpevněné plochy DO ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY + Záznam, zápis Eurokód7:EN 1997-2,3 a terénních zkoušek 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 12.4.19
1 Zpevněné plochy PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 12.4.19
1 Zpevněné plochy + Certifikát třídicí znak:722400 metody 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ STŘÍKANÝ BETON +  A,M ČSN EN 14488; Měření vzorků čerst. 12.4.19
1 Zpevněné plochy + Záznam, zápis třídicí znak:731304 a ztvrdlého betonu 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 12.4.19
1 Zpevněné plochy A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73101 ÚPRAVA PODLOŽÍ POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 12.4.19
1 Zpevněné plochy VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 26.4.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73402 ODPAŽENÍ PAŽICÍ A PODPĚRNÉ +  A,Z ČSN EN 13331-2,3377, Kontrolní zkoušky, 19.4.19
1 Zpevněné plochy VÝKOPOVÉ KONSTRUKCE S+  Záznam o kontr. 14653;zn:738121,2,6 odborné posouzení 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73402 ODPAŽENÍ LEŠENÍ PODPĚRNÁ +  A,Z ČSN 73 8101,07,zn:08 Kontrolní zkoušky, 19.4.19
1 Zpevněné plochy S+  Zápis, záznam ČSN EN 12812,39,74 odborné posouzení 3.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 71

16.12.18 Zpevněné plochy

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 26.4.19
1 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73540 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 26.4.19
1 Zpevněné plochy + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73603 ZÁKLADY BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ +  A ČSN 732400,1201,0511 Posouzení dle ČSN, 3.5.19
1 Zpevněné plochy PROVEDENÍ S+  Záznam o kontr. ČSN EN 12269 trámcova zkouška 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73603 ZÁKLADY BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 3.5.19
1 Zpevněné plochy A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73603 ZÁKLADY BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 3.5.19
1 Zpevněné plochy PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73603 ZÁKLADY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 3.5.19
1 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73603 ZÁKLADY ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY +  Z ČSN 73 2030, Statické a dynamické 3.5.19
1 Zpevněné plochy STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ S+  Revizní zpráva ČSN 73 2044 zatěžovací zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73603 ZÁKLADY PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 3.5.19
1 Zpevněné plochy A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73603 ZÁKLADY BEDNICÍ PRVKY STOJKY A +  A,Z,D ČSN EN 1065,13377; Odborné posouzení, 3.5.19
1 Zpevněné plochy PODPĚRNÉ NOSNÍKY S+  Certif., Záznam tř.znak:738115,8122 vstupní kontrola 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN ZDICÍ PRVKY +  D ČSN EN 771,72,846; Mech,fyz.a geom zk. 3.5.19
1 Zpevněné plochy  + Certifikát znak:722601-8,35,711 výrobku,vst.kontrola 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN BETONOVÁ KONSTRUKCE +  A,M,Z Zn:7324..,ČSN 732011 Nedestrukt.zkoušky, 3.5.19
1 Zpevněné plochy PROVEDENÍ T+  Záznam, zápis ČSN P ENV 13670-1 odb.posouzení,měření 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 3.5.19
1 Zpevněné plochy A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 3.5.19
2 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73750 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN PŘÍSADY DO BETONU,MALTY +  D ČSN EN 480,část 1,2, Soubor mech,fyzikál. 3.5.19
1 Zpevněné plochy A INJEKTÁŽNÍ MALTY + Certifikát 4,5,6,8,10,11,12,13 a chemických zkoušek 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ +  M ČSN 73 0411, Geodetickým měřením 26.4.19
1 Zpevněné plochy VYTÝČENÍ OBJEKTU G+  Zápis ve st.d. ČSN 73 0420 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 72

16.12.18 Zpevněné plochy

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 26.4.19
1 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 26.4.19
1 Zpevněné plochy VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY GEOTECHNICKÉ VLASTNOSTI +  A,Z ČSN EN ISO 22476,..; Ter.penetrač.zkoušky 26.4.19
1 Zpevněné plochy ZEMIN + Záznam, zápis T.znak:72 1004,07,11 laboratorni zkoušky 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 26.4.19
1 Zpevněné plochy + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 26.4.19
1 Zpevněné plochy NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 26.4.19
1 Zpevněné plochy BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73800 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY ZHUTNĚNÍ ZEMIN A SYPANIN +  Z ČSN 72 1006, Kontr.dynam.zkoušky, 26.4.19
1 Zpevněné plochy + Záznam, zápis ČSN 73 3052 statist.plánem,přímo 10.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA BETON ČERSTVÝ,ZTVRDLÝ +  Z ČSN EN 12350,90,504; Nedestruktivní 3.5.19
1 Zpevněné plochy A V KONSTRUKCÍCH + + Záznam o kontr. tříd.znak:731302,3 kontrolní zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 3.5.19
1 Zpevněné plochy + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA CEMENT A POJIVA NA JEHO +  D ČSN EN 196,413-2; Vstupní kontrola 3.5.19
1 Zpevněné plochy BÁZI  + Certifikát třídicí znak:7221.. 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVEBNÍ VÁPNO A POJIVA +  D ČSN EN 459-2; Chemické rozbory, 3.5.19
1 Zpevněné plochy NA JEHO BÁZI  + Certifikát třídicí znak:722201 fyzikální zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 3.5.19
1 Zpevněné plochy VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 3.5.19
1 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE +  Z ČSN EN 12697,13036, Fyzikální zkoušky 3.5.19
1 Zpevněné plochy + Protokol 13108;tř.znak:7361.. drenáž.schop.vozovek 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 3.5.19
1 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 73

16.12.18 Zpevněné plochy

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE ŽIVIČNÉ SMĚSI A ASFALTY +  D,Z Třídicí znak:7361..; Vstupní kontrola, 3.5.19
1 Zpevněné plochy + Protokol,záznam ČSN EN 12697,12970 Marshallova zkouška 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 3.5.19
1 Zpevněné plochy VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76320 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE VLASTNOSTI KAMENIVA +  D 72 11..;ČSN EN 14231 Geom,mech,fyzikální 3.5.19
1 Zpevněné plochy + Certifikát 932,3,1097,1367,1744 a chemické zkoušky 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 3.5.19
1 Zpevněné plochy + Certifikát třídicí znak:722400 metody 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 3.5.19
5 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY OBRUBNÍKY Z PŘÍRODNÍHO +  D ČSN EN 1343; Kontrolní zkoušky 3.5.19
1 Zpevněné plochy KAMENE + Certifikát třídicí znak:721863 dle jednotl.metod 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76340 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY BETONOVÉ PREFABRIKÁTY +  D ČSN EN 13369,13198, Vstupní kontrola 3.5.19
1 Zpevněné plochy ULIČNÍ A ZAHRADNÍ  Protokol, cert. tř.znak:72 3001,3020 17.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 10.5.19
1 Zpevněné plochy VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE STAVBA A VLASTNOSTI +  M,Z,D Třídicí znak:7361.., Měření, kontrolní 10.5.19
1 Zpevněné plochy VOZOVEK T+  Zápis, záznam ČSN EN 13036,13877.. zkoušky vlastností 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE MALTY PRO STAVEBNÍ ÚČELY +  D ČSN EN 1015; Jednotlivé zkušební 10.5.19
1 Zpevněné plochy + Certifikát třídicí znak:722400 metody 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE +  Z ČSN EN 12697,13036, Fyzikální zkoušky 10.5.19
1 Zpevněné plochy + Protokol 13108;tř.znak:7361.. drenáž.schop.vozovek 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ KOSTKY A DESKY +  D ČSN EN 1342+1341; Kontrolní zkoušky 10.5.19
1 Zpevněné plochy Z PŘÍRODNÍHO KAMENE + Certifikát tř.znak:72 1862+1861 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76355 DLAŽBA KOMUNIKACE DLAŽEBNÍ DESKY A BLOKY +  D ČSN EN 1338+1339, Kontrolní zkouška 10.5.19
1 Zpevněné plochy Z BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ + Certifikát tř.znak:72 3038+3039 24.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU KVĚTINÁŘSTVÍ OKRASNÉ +  D ČSN 46 4750,51, Vstupní kontrola 17.5.19
1 Zpevněné plochy STROMY A KEŘE  Certifikát ČSN 46 4901,02 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU POVRCHY PRO SPORTOVIŠTĚ +  A,Z ČSN EN 1222.,3.,616, Nárazy,umělé stárn., 17.5.19
1 Zpevněné plochy UZAVŘENÉHO TVARU S+ + Záznam o kontr. 15122;tř.zn.:73 59.. působení přír.vlivů 31.5.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 74

16.12.18 Zpevněné plochy

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

79405 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ +  Z,D Tříd.znak:737030,33; Kontrolní zkoušky, 31.5.19
1 Zpevněné plochy STÁLÉ A PROMĚNNÉ S+  Záznam, atest ČSN EN 12899,12966-2 vstupní kontrola 14.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79609 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV VODOROVNÉ DOPRAVNÍ +  Z,D ČSN EN 1824/71,13459 Zkoušky na vozovce, 7.6.19
1 Zpevněné plochy ZNAČENÍ S+ + Záznam, cert. 12802,1463;zn:73701. laboratorní zkoušky 21.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79709 ČISTĚNÍ KOMUNIKACE JAKOST ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB +  A ČSN EN 13549; Odborné posouzení 7.6.19
1 Zpevněné plochy  Zápis, protokol třídicí znak:018101 21.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA GEOMETRICKÁ PŘESNOST +  M Třídicí znak 7302..; Geodetické měření 21.6.19
1 Zpevněné plochy / VE VÝSTAVBĚ G+  Záznam, zápis ČSN ISO 7077,7737 odchylek a tolerancí 21.6.19

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Kontrolní a zkušební plán akce: DIPLAGRE Dum sociální péče Lomnice nad Popelkou Strana: 75

16.12.18 Zpevněné plochy

Provádí ji: Termín

Index Název činnosti Předmět kontroly HSV PSV Způsob Provedení Popis způsobu možný

Počet Dodavatel Spec. Zkuš. Doklady kontroly dle kontroly přípustný

Vysvětlivky zkratek záhlaví

Index Číselné označení činnosti v projektu
ČísDB Číselný kód činnosti z databáze

K provádění kontrol:
HSV Kontrolu provádí stavbyvedoucí nebo mistr HSV
PSV Kontrolu provádí mistr PSV
Zkuš. Kontrolu provádí zkušebna
Spec. Kontrolu provádí specialista dle zkratky:

    G+ - geodet
    T+ - technolog
    +, S+ - jiný specialista

Na kontrolách se vždy podílí TDI (technický dozor investora)

Ke zkratkám způsobu:
A Prohlídka podle projektové dokumentace a technických norem
D Kontrola dokladů o jakosti výrobků
M Měření (geometrických veličin)
Z Zkouška fyzikálních veličin


